



Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: **S19-124-0028**

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „smlouva“)

uzavřena dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a vyhláškou č. 231/2012 Sb., kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Článek I

Smluvní strany

Objednatel: **JEZDECKÁ AKADEMIE - střední odborná škola Mariánské Lázně s.r.o.**

subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 18226

se sídlem: Mariánské Lázně 569, 353 01 Mariánské Lázně

IČ: 26406624

telefon: +420 608 979 982

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 202604179/0300

zastoupený: Ondřej Nágr, jednatel

oprávnění k jednání:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

stavební dozor:

.....
.....
.....
Petr Smytný
.....

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích

oddíl C, vložka 8032



se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
kontaktní adresa: Pohraniční Stráže 436, 357 03 Svatava
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599 (je-li plátce)
telefon: 352 624 508
bankovní spojení: MONETA MONEY BANK a.s.
číslo účtu: 169818406/0600
zastoupený: Ing. Petrem Šolcem, vedoucím OZ PS ZÁPAD
oprávnění k jednání:
ve věcech smluvních: Ing. Petr Šolc, Ing. Jan Kutač
ve věcech technických: Ing. Jan Kutač, Hana Votava - stavbyvedoucí

Článek II Úvodní ustanovení

- 2.1 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jediné že o to požádá jedna ze smluvních stran.
- 2.2 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem v rámci zakázky s názvem „**Vestavba učeben určených pro cizí jazyky a přírodní vědy na Jezdecké akademii v Mariánských Lázních**“ (dále jen „*zakázka*“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvhodnější.
- 2.3 Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.
- 2.4 Pro jakékoliv technické řešení je vždy rozhodujícím dokumentem projektová dokumentace.

Článek III Vymezení pojmů

- 3.1 Smlouva stanoví vymezení pojmů takto:
 - a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky.
 - b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky.
 - c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky.
 - d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 230/2012 Sb.).



- e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatele vymezené množství.

Článek IV

Předmět smlouvy

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifikované stavební dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu za dílo.
- 4.2 Zhotovitel se zavazuje provést stavební dílo s názvem **„Vestavba učeben určených pro cizí jazyky a přírodní vědy na Jezdecké akademii v Mariánských Lázních“** (dále též jako „*dílo*“ či „*stavba*“) za podmínek stanovených touto smlouvou a jejími přílohami a případnými dodatky.
- 4.3 Rozsah díla je určen projektovou dokumentací ze září 2016, kterou vypracovala Ing. arch. Kateřina Kybalová, Nejdlova 942/13, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 88392058, pod názvem „Jezdecká akademie Mariánské Lázně – vestavba učeben“, a nabídkou zhotovitele s oceněným soupisem prací – položkovým rozpočtem (dále jen „*položkový rozpočet*“), který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že kompletní dokumentace byla zhotoviteli předána jako podklad pro účast ve výběrovém řízení a je tedy zhotoviteli známa. Za správnost a úplnost této dokumentace odpovídá objednatel.
- 4.4 Součástí díla jsou veškeré práce a dodávky, činnosti a úkony nutné k řádnému a včasnému provedení díla tak, jak je popsáno ve výchozích podkladech a podkladech pro zpracování nabídky v rámci zakázky.
- 4.5 Stavba je spolufinancována z prostředků Integrovaného regionálního operačního programu.
- 4.6 Zhotovitel prohlašuje, že objednatelům předaná výše popsaná projektová dokumentace je srozumitelná a technicky realizovatelná v plném rozsahu a že se s ní podrobně seznámil. Rovněž prohlašuje, že při zpracování cenové kalkulace pro daný rozsah prací, která slouží pro stanovení celkové ceny díla v této smlouvě, si prověřil projektovou dokumentaci po všech stránkách, co do rozsahu, času i způsobu provedení a seznámil se s objektem jako i se všemi skutečnostmi, které by mohly tuto cenu ovlivnit a jako takové je má v ceně započítané. Zhotovitel si je vědom povinnosti zhotovit dílo tak, aby všechny jím instalované stavební či technologické celky byly při předání kompletní a zcela funkční a v souladu s příslušnými ustanoveními platných obecně závazných předpisů a technických norem.
- 4.7 Všechny práce a dodávky budou provedeny podle obecně platných předpisů. Všechny práce a dodávky budou rovněž provedeny podle platných technických norem, pokud není projektovou dokumentací nebo písemnou dohodou smluvních stran stanoveno jinak.
- 4.8 Zhotovitel se zavazuje dílo provádět a zhotovit za kvalitativních podmínek, které jsou vymezeny:
- právními předpisy České republiky a přímo aplikovatelnými právními předpisy Evropské unie, a
 - státními technickými normami k provádění díla,
 - projektovou dokumentací dle této smlouvy, a
 - technologickými normami a postupy, předepsanými výrobcí materiálů, komponentů a výrobků, které budou zhotovitelem využity ke zhotovení díla, a
 - skutečností, že jakost všech výrobků, komponentů, zařízení a konstrukcí, které budou použity při výstavbě, a prací musí odpovídat 1. jakostní třídě, a
 - rozhodnutími a vyjádřeními příslušných dotčených orgánů veřejné správy, které se na provádění díla vztahují, a
 - technologickými postupy pro dopravu, skladování a montáž, předepsanými konkrétními výrobcí materiálů, komponentů a výrobků, které budou zhotovitelem využity ke zhotovení díla, a



- územním rozhodnutím a stavebním povolením, které se vztahují na provádění díla, a
- touto smlouvou.

Nedodržení a nerespektování kvalitativních podmínek při provádění díla je vedle zákonné úpravy podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele.

- 4.9 Zhotovitel je povinen obstarat si za účelem zhotovení díla dle této smlouvy v souladu s platnou právní úpravou další případná potřebná související povolení (např. zvláštní užívání komunikací, zábor veřejného prostranství), a to na své náklady a nebezpečí. Doba provedení díla se o dobu nutnou pro obstarání zhotovitelem dalších souvisejících povolení neprodlužuje, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
- 4.10 Zhotovitel je povinen pořizovat průběžnou fotodokumentaci všech zakrývaných prací a konstrukcí před jejich zakrytím (např. výkopové práce, přeložky, stavební konstrukce apod.). Porušení této povinnosti se považuje za podstatné porušení této smlouvy.

Článek V

Cena díla

- 5.1 Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

Celková cena bez DPH	10.444.444,44 Kč
DPH (21 %)	2.193.333,33 Kč
Celková cena včetně DPH	12.637.777,77 Kč

- 5.2 Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
- 5.3 Cena díla je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.
- 5.4 V ceně díla jsou zahrnuty všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace či této smlouvy.
- 5.5 Změna ceny díla je možná jestliže:
- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla (tzv. vícepráce);
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla (tzv. méněpráce);
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla;
 - d) při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatel (neodpovídající geologické údaje apod.).

Změna ceny díla nesmí být provedena v rozporu s příslušnými ustanoveními zákona nebo nesmí touto změnou dojít k podstatné změně práv a povinností vyplývajících ze smlouvy.

Článek VI

Termín a místo plnění

- 6.1 **Termín zahájení prací:** termín zahájení stavebních prací je stanoven na den převzetí staveniště ze strany zhotovitele, a to bezodkladně po podepsání této smlouvy o dílo.



6.2 Termín dokončení prací: nejpozději do 31. 3. 2019

Termín pro dokončení díla je sjednán s vědomím toho, že zahrnuje či může zahrnovat období ztížených klimatických podmínek pro výstavbu.

- 6.3 Objednatel je povinen předat staveniště a zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy. O předání a převzetí staveniště dle této smlouvy bude pořízen písemný zápis, který podepíší obě smluvní strany.
- 6.4 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a ve lhůtě stanovené touto smlouvou předat dílo objednateli včetně vyklizeného a uklizeného staveniště a objednatel je povinen dílo převzít. O předání a převzetí díla dle této smlouvy bude pořízen písemný zápis, který podepíší obě smluvní strany.
- 6.5 Za datum splnění smluvních závazků se považuje den podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, které by bránily užívání stavby oběma smluvními stranami.
- 6.6 Zhotovitel je povinen jednotlivé části díla dokončit v termínech stanovených pro tyto části díla v harmonogramu prací, který je přílohou této smlouvy. Jakékoliv technickým dozorem investora (dále jen „TDI“) schválené překročení dílčího termínu ze strany objednatele či samotné překročení některého dílčího termínu nemá, nebude-li písemně ujednáno jinak, žádný vliv na závaznost dalších dílčích termínů ani konečného termínu pro provedení celého díla.
- 6.7 Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší moci a přerušení provádění díla na základě pokynu objednatele.
- 6.8 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné, které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky. Za vyšší moc se považují rovněž nepříznivé klimatické podmínky. Pokud nepříznivé počasí (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, zavazují se smluvní strany k vzájemné dohodě o prodloužení lhůty k dokončení díla, nejvýše však o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí objektivně nebo pro rozpor s normami provádění takových prací prováděny.
- 6.9 Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla na základě písemného pokynu objednatele, který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. Jestliže dílo nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby, je zhotovitel povinen provádění díla těmito podmínkám přizpůsobit a dbát přitom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného času plnění nebo ceny díla.
- 6.10 Termín dokončení díla může být prodloužen o dobu, o kterou nemohly být práce zahájeny po termínu uvedeném v této smlouvě z důvodu nepřipravenosti stavby ze strany objednatele.
- 6.11 Pokud zhotovitel řádně zhotoví dílo a připraví je k předání objednateli před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít dílo i v tomto zkráceném termínu. Zhotovitel je v tomto případě však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla.
- 6.12 Místem plnění předmětu smlouvy je areál Jezdecké akademie – střední odborná škola Mariánské Lázně s.r.o. na adrese Mariánské Lázně 569, 353 01 Mariánské Lázně, blíže definováno v projektové dokumentaci.

Článek VII

Kontrola provádění díla

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly provádění díla objednateli, popř. dalším oprávněným osobám (zejména technickému dozoru investora, autorskému dozoru projektanta a



koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi), a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou součinnost.

- 7.2 Zjistí-li se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.
- 7.3 Zjistí-li objednatel v průběhu provádění díla, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s normami či dokumenty, na které tato smlouva odkazuje, je oprávněn vydat zhotoviteli písemný pokyn k pozastavení provádění díla. V případě oprávněného pozastavení provádění díla je zhotovitel povinen na své náklady sjednat nápravu závadného stavu, a to v době přiměřené povaze závadného stavu. O dobu od oprávněného pozastavení provádění díla do odstranění závadného stavu se lhůta pro dokončení a předání díla dle této smlouvy neprodlužuje. Nesplnění zhotovitelem písemného pokynu objednatele k pozastavení provádění díla je vedle zákonné úpravy podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele. Nesjednání zhotovitelem nápravy závadného stavu včas je vedle zákonné úpravy podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele. V případě neoprávněného pozastavení provádění díla je objednatel povinen nahradit zhotoviteli všechny účelně vynaložené náklady spojené s pozastavením provádění díla a jeho následnou činností dle pokynů objednatele.
- 7.4 Objednatel zajistí na stavbě výkon TDI, který stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDI veškerou potřebnou součinnost. Kontrolní dny budou svolávány TDI podle dohody s objednatelem.
- 7.5 Zhotovitel je povinen u všech částí stavby, které budou dalším postupem zakryty, zajistit odsouhlasení a kontrolu TDI. O provedení kontroly těchto částí stavby se provede záznam ve stavebním deníku.

Článek VIII

Předání a převzetí díla

- 8.1 Objednatel je povinen zorganizovat předání a převzetí díla dle tohoto článku. Předání a převzetí řádně dokončeného díla bude uskutečněno na základě protokolu o předání a převzetí, potvrzeného objednatelem, zhotovitelem a TDI, případně také autorským dozorem projektanta. Protokol o předání a převzetí bude pořízen objednatelem a bude obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.
- 8.2 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli v dohodnutém čase, na dohodnutém místě a bez vad.
- 8.3 Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli prohlídku dokončeného díla.
- 8.4 Objednatel provede prohlídku díla ve spolupráci s TDI na základě výzvy zhotovitele. Pokud objednatel zjistí, že předané dílo trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze dílo užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo převzal. Nelze-li dle názoru objednatele dílo pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo odmítá. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo nepřevzal.
- 8.5 Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí díla musí obsahovat popis vad díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.
- 8.6 Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku XI této smlouvy.
- 8.7 Pro opětovné předání díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.



- 8.8 Zhotovitel se zavazuje předat spolu s dílem všechny doklady nebo jiné dokumenty, které objednatel potřebuje k užívání díla v souladu s účelem vyplývajícím z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, nebo které požadují právní předpisy. Při předání a převzetí díla předá zhotovitel objednateli originál stavebního deníku, záznamy o kontrolách díla, včetně jeho zakrytých částí, provozní řády a návody k obsluze technických nebo jiných zařízení nebo přístrojů, pokud jsou součástí díla, prohlášení o shodě použitých materiálů ve smyslu příslušných obecně závazných právních předpisů, doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu, dokumentaci skutečného provedení stavby, doklady, jejichž předání je součástí závazku zhotovitele provést dílo, fotodokumentaci všech zakrývaných prací a konstrukcí před jejich zakrytím. Jestliže zhotovitel objednateli nepředá kterýkoliv z v tomto bodě specifikovaných dokladů či dokumentů, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla, nedohodnou-li se strany jinak.
- 8.9 Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen objednateli předat dokumentaci skutečného provedení stavby.

Článek IX

Staveniště a zařízení staveniště

- 9.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací a plochu pro zařízení staveniště v termínech dle čl. VI smlouvy.
- 9.2 Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou zápisu, podepsaného oběma smluvními stranami a TDI, s vyznačením přístupů a tras pro příjezd ke stavbě.
- 9.3 Zařízení staveniště předá objednatel zhotoviteli v rozsahu:
- napojovací místo el. energie
 - napojovací místo na vodovod
- 9.4 Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií. Odběrná místa budou po celou dobu výstavby přístupná objednateli a osobě vykonávající TDI. Pokud bude zhotovitel odebírat výše uvedené od uživatele, uzavře s tímto subjektem písemnou dohodu o způsobu úhrady za jejich odběr.
- 9.5 Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a s dalšími požadavky objednatele a TDI. Při provádění stavby bude postupováno dle platných norem, vyhlášek a technických předpisů výrobků. Budou dodržovány předepsané pracovní postupy, ČSN a bezpečnostní předpisy.
- 9.6 Zhotovitel má povinnost zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDI a pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
- 9.7 Zhotovitel prohlašuje, že je s místem provádění díla řádně obeznámen včetně možností přístupu na staveniště, využití stavebních mechanismů, jejich dopravy na staveniště. Zhotovitel se rovněž seznámil s veškerými v místě platnými dopravními a jinými omezeními, které by mohly mít vliv na provádění díla.
- 9.8 Nejpozději do 7 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projekt stavby. Pokud staveniště v tomto termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle článku XIII této smlouvy, a to až do vyklizení staveniště.



Článek X

Práva a povinnosti smluvních stran

- 10.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k zakázce, se schválenými projektovými dokumentacemi a s požadavky veřejnoprávních orgánů, a je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají. Ustanovení čl. IV, odst. 4.7 této smlouvy není dotčeno. Zhotovitel je oprávněn použít k provedení díla pouze a výhradně takové stavební výrobky, které jsou nové a nepoužité, a to v I. jakostní třídě. Nerespektování kterékoliv povinnosti uvedené v tomto odstavci smlouvy se považuje mimo jiné za podstatné porušení této smlouvy.
- 10.2 Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu plnění. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace.
- 10.3 Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem a způsobem dle požadavku objednatele.
- 10.4 Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla.
- 10.5 Zhotovitel povede v souladu s obecně závaznými předpisy a touto smlouvou ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby musí být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace pro provádění stavby, o provedených zkouškách a další údaje potřebné k posouzení prací objednatelem. Povinnost vést stavební deník končí až dnem odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí předmětu díla.
- 10.6 Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím poddodavatelů, kterými zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace a dalších poddodavatelů uvedených v nabídce zhotovitele, odpovídá však, jako by plnil sám.
- 10.7 Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, je možná jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení.
- 10.8 Změna dalších poddodavatelů, které zhotovitel uvedl ve své nabídce, je možná pouze se souhlasem objednatele, kdy objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odeprít.
- 10.9 Zhotovitel bere na vědomí, že TDI nesmí provádět sám ani osoba s ním propojená.
- 10.10 Zhotovitel bere na vědomí, že dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 10.11 Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy a dále po dobu záruční doby sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti třetím osobám s pojistným plněním ve výši nejméně **20 000 000,- Kč** na pojistnou událost. Zhotovitel je povinen předložit objednateli doklad o existenci pojištění ke dni podpisu smlouvy, ze kterého bude vyplývat výše pojistné částky a podmínky plnění včetně podílu spoluúčasti zhotovitele. Doklad dle věty předchozí je nedílnou součástí této smlouvy, aniž by musel být



označen jako její příloha. Porušení kterékoliv povinnosti uvedené v tomto odstavci je podstatným porušením této smlouvy.

- 10.12 Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je povinen odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup na staveniště neoprávněným osobám.
- 10.13 Zhotovitel se zavazuje respektovat veškerá ustanovení Integrovaného regionálního operačního programu.
- 10.14 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost po dobu plnění této smlouvy, kterou po něm lze spravedlivě požadovat. Zejména se může jednat o povinnost včas a řádně předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe převzal, či vyplývající z potřeby konkrétní stavby, zúčastňovat se po předchozí včasné výzvě jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a poskytnout zhotoviteli informace potřebné pro řádné provádění díla.
- 10.15 Objednatel jmenuje koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
- 10.16 Objednatel je povinen předat zhotoviteli pravomocné stavební povolení, a to nejpozději ke dni předání staveniště.

Článek XI

Záruka

- 11.1 Zhotovitel se zavazuje zajistit ve prospěch objednatele **bankovní záruku za řádné provedení díla**, která kryje finanční nároky objednatele (zákonné či smluvní sankce, náhrada škody apod.), vzniklé objednateli z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě, které zhotovitel nesplnil.
- 11.2 Zhotovitel je povinen ke dni podpisu této smlouvy předat objednateli originál záruční listiny (bankovní záruky) ve smyslu článku XI odst. 11.1 této smlouvy ve výši 5 % z celkové ceny díla vč. DPH, platné po celou dobu provádění díla. Předá-li zhotovitel bankovní záruku odporující ujednáním této smlouvy, bude taková skutečnost považována za podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy.
- 11.3 Zhotovitel je povinen po dobu ode dne zahájení do odstranění vad a nedodělků uvedených v Protokolu o předání a převzetí díla podepsaného při předání a převzetí díla udržovat bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 5% z celkové smluvní ceny díla vč. DPH. Objednatel pozbývá nárok na její uplatnění dnem odstranění poslední z vad a nedodělků. Smluvní strany se dohodly, že ke dni uplynutí platnosti bankovní záruky za řádné provedení díla vrátí objednatel zhotoviteli její originál.
- 11.4 Zhotovitel je povinen ke dni konečného předání díla a konečného převzetí díla předat objednateli neodvolatelnou bankovní záruku znějící na částku rovnající se 5% celkové ceny za dílo vč. DPH dle článku V této smlouvy, vystavenou ve prospěch objednatele českou bankou nebo pobočkou zahraniční banky oprávněnou k poskytování bankovních služeb v České republice nebo jakoukoli jinou renomovanou zahraniční bankou, ve znění, které lze dle této smlouvy po zhotoviteli rozumně požadovat a tak, aby měl objednatel možnost uspokojit svá práva z poskytnuté záruky za jakost po celou záruční dobu (dále jen „**Bankovní záruka za odpovědnost za vady**“). Nesplnění této povinnosti ze strany zhotovitele je podstatným porušením této smlouvy.
- 11.5 Bankovní záruka za odpovědnost za vady bude platná do 15. dne po skončení záruční doby díla. Smluvní strany se dohodly, že ke dni uplynutí platnosti Bankovní záruky za odpovědnost za vady vrátí objednatel zhotoviteli její originál. Nesplnění povinnosti dle tohoto odstavce ze strany zhotovitele je podstatným porušením této smlouvy.



- 11.6 Zhotovitel poskytuje objednateli bankovní záruku za odpovědnost za vady po dobu **60 měsíců** ode dne konečného a bezvadného předání díla a převzetí díla v souladu s článkem VIII této smlouvy. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Záruční doba běží od dne předání a převzetí díla v souladu s článkem VIII této smlouvy.
- 11.7 Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě nebo dokumentech, na které tato smlouva odkazuje. Dílo má vady, na které se vztahuje záruka za jakost, jestliže si dílo nezachová po dobu záruky za jakost smlouvené vlastnosti, popř. se stane zcela nebo jen zčásti nezpůsobilé k užívání k účelu.
- 11.8 Objednatel má nárok na bezplatné odstranění vady, a to takové, u které má objednatel práva z vadného plnění.
- 11.9 Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení písemného oznámení objednatele o vadách díla.
- 11.10 Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.
- 11.11 Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vady o více jak 30 dnů, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou právnickou, nebo fyzickou osobu. V takovém případě se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré vzniklé výdaje, škody a náklady.

Článek XII

Platební podmínky

- 12.1 Objednatel neposkytuje zálohy.
- 12.2 Zhotovitel má právo pouze na úhradu provedených prací, a to na základě průběžné faktury (daňového dokladu) měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele, který vystaví vždy k poslednímu dni příslušného měsíce. Celková fakturovaná částka bude doložena soupisem skutečně a řádně provedených a oceněných prací, který bude písemně odsouhlasen zmocněným zástupcem objednatele vykonávajícím TDI do pěti pracovních dnů po obdržení soupisu od zhotovitele. V případě neodsouhlasení soupisu skutečně provedených prací se má za to, že nevzniklo právo fakturovat.
- 12.3 Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla“, který bude, spolu se soupisem provedených dodávek a stavebních prací a potvrzením o provedení díla bez vad a nedodělků, tvořit její přílohu. Konečný daňový doklad (faktura) bude obsahovat přílohu s rekapitulací všech dosud vystavených faktur a jejich úhrad.
- 12.4 Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 dnů od doručení objednateli. Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z účtu objednatele.
- 12.5 Vystavená faktura musí formou a obsahem odpovídat platným předpisům. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje předepsané náležitosti, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti.
- 12.6 Dohodnutou cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu) bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě.
- 12.7 Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.
- 12.8 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis jím navrhovaných změn, ocenit je a předložit objednateli spolu se zdůvodněním skutečností, které potřebu takové změny vyvolaly k odsouhlasení formou zápisu ve stavebním deníku a formou návrhu dodatku ke smlouvě. Teprve po odsouhlasení těchto



změna a případných víceprací formou dodatku ke smlouvě má zhotovitel právo na jejich realizaci a úhradu. Objednatel se zavazuje o návrhu rozhodnout a v kladném případě jej podepsat a předat zhotoviteli do 7-mi dnů po jeho předložení.

- 12.9 Bez sjednání dodatku ke smlouvě o rozsahu a ceně víceprací nemá zhotovitel právo na jejich úhradu a ani na úhradu jakýchkoliv nákladů s jejich provedením spojených a nese je ze svého. Za vícepráce nelze považovat práce a výkony, jejichž provedení mohl zhotovitel při řádné prohlídce objektu v rámci zadání zakázky předpokládat nebo které jsou při zhotovení tohoto druhu díla obvyklé, přestože nebyly výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci.
- 12.10 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, rozšíření nebo zmenšení předmětu díla na základě požadavku objednatele, je tento povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, víceprací či méněprací, který zhotovitel ocení a dojde-li k dohodě, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě o dílo. Požadavek na méněpráce je objednatel povinen předložit zhotoviteli nejméně 30 dní před předpokládaným provedením těchto prací. Zhotovitel je povinen přistoupit na požadavek objednatele na snížení rozsahu díla.
- 12.11 Ohledně případných víceprací jdoucích nad rámec této smlouvy se smluvní strany dohodly tak, že v případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena těchto prací stanovena na základě jednotkové ceny v obecně dostupné aktuální cenové soustavě ÚRS. Cena musí být dohodnuta před započatím realizace víceprací.
- 12.12 Platby budou probíhat výhradně v české měně.
- 12.13 DPH nebude podléhat režimu přenesené daňové povinnosti.

Článek XIII

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody

- 13.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel může po zhotoviteli požadovat uhrazení smluvní pokuty/y (a zhotovitel je povinen smluvní pokutu/y uhradit) za porušení následujících povinností zhotovitele specifikovaných či vyplývajících pro něj z textu této smlouvy:
- a) Za prodlení s termínem převzetí místa plnění (staveniště) dle článku VI, odst. 6.3 této smlouvy, a to **10 000,- Kč** za každý započatý den prodlení se splněním uvedené povinnosti.
 - b) Za prodlení se zahájením prací na předmětu díla dle článku VI, odst. 6.1 této smlouvy o dílo, a to **10 000,- Kč** za každý započatý den prodlení se splněním uvedené povinnosti.
 - c) Za prodlení s dokončením a předáním díla objednateli dle článku VI, odst. 6.2 této smlouvy, a to ve výši **0,2 %** z celkové sjednané ceny za dílo za každý započatý den prodlení se splněním uvedené povinnosti.
 - d) Za prodlení s odstraněním vady díla, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) ve lhůtě stanovené touto smlouvou, a to **10 000,- Kč** za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý započatý den prodlení.
 - e) Za prodlení s odstraněním vady díla, která nebrání řádnému užívání díla, ve lhůtě stanovené touto smlouvou, a to **1 000,- Kč** za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý započatý den prodlení.
 - f) Za nedodržování předpisů BOZP následovně:
 - Nepoužívání ochranné přílbý při provádění prací, při kterých hrozí pád předmětu nebo osoby **1 000,- Kč/osoba**
 - Nepoužívání výstražné vesty **500,- Kč/osoba**



Nepoužívání ochranné pracovní obuvi

1 000,- Kč/osoba

Porušení právních předpisů vyplývajících ze zákoníku práce 262/2005, 362/2007

5 000,- Kč/přestupek

Porušení právních předpisů vyplývajících z nařízení vlády č. 591/2006

8 000,- Kč/přestupek

Porušení právních předpisů vyplývajících z nařízení vlády č. 362/2005

10 000,- Kč/přestupek

Porušení právních předpisů vyplývajících z nařízení vlády č. 101/2005

5 000,- Kč/přestupek

V případě vážného porušení BOZP na staveništi je koordinátor BOZP oprávněn zastavit stavbu.

- g) Za porušení podmínek stanovených v rámci stavebního povolení vztahujícího se k provádění díla, stanovených v dokumentech či pokynech správců sítí a dotčených veřejných orgánů, a to **50 000,- Kč** za každý přestupek.
 - h) Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **50 000,- Kč** za každé podstatné porušení této smlouvy, které není upraveno jinou smluvní pokutou dle čl. XIII. této smlouvy.
 - i) Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč** za každý i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti zhotovitele specifikované v článku XI, odst. 11.1 až 11.3 této smlouvy (předání a udržování bankovní záruky za řádné provedení díla).
 - j) Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč** za každý i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti zhotovitele specifikované v článku XI, odst. 11.4 této smlouvy (předání objednateli bankovní záruky za odpovědnost za vady).
 - k) Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05%** z ceny díla za každý i započatý den prodlení zhotovitele za nevyklizení staveniště ve sjednaném termínu dle této smlouvy, nejvýše však **50 000,- Kč**.
- 13.2 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli k úhradě smluvní pokuty.
- 13.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli náleží úrok z prodlení s úhradou úplné faktury ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 13.4 Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti zhotovitelem vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje.
- 13.5 Zhotovitel prohlašuje, že se pečlivě seznámil s podmínkami dotace, která byla poskytnuta objednateli na částečné financování ceny díla a zavazuje se nad rámec smluvní pokuty uhradit objednateli veškerou náhradu škody, která bude objednateli způsobena tím, že dojde k porušení podmínek dotace z důvodu, který má původ v činnosti nebo prodlení či porušení povinnosti ze strany zhotovitele nebo je jinak způsoben zhotovitelem.
- 13.6 Odstoupením od této smlouvy právo na smluvní pokutu nezaniká.
- 13.7 Objednatel je oprávněn za jakoukoliv smluvní pokutu, na níž mu vznikne nárok dle této smlouvy, oprávněn čerpat bankovní záruku za řádné provedení díla, popř. bankovní záruku za odpovědnost za vady v plném rozsahu. Objednatel je oprávněn čerpat záruku ihned po předchozím písemném oznámení zhotoviteli z jakého důvodu eventuálně v jaké výši záruku bude čerpat.

Článek XIV



Změna smlouvy

- 14.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jakékoliv jiné zápisy a protokoly apod. se za změnu nepovažují. Dodatky se pořadově číslují.

Článek XV Odstoupení od smlouvy

- 15.1 Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
- 15.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že vůči majetku Zhotovitele je vedeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele je zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.
- 15.3 Objednatel je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z IROP ve výši uvedené v žádosti o poskytnutí dotace.
- 15.4 Kromě zákonných důvodů a podmínek odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana porušila své povinnosti dle této smlouvy způsobem, který je touto smlouvou označen jako podstatné porušení smlouvy. V případě, že objednatel odstoupí od této smlouvy, je na základě dohody smluvních stran zhotovitel povinen uhradit objednateli újmu, která mu v přímé i nepřímé souvislosti s porušením smluvní povinnosti zhotovitele (vedoucí k odstoupení objednatele od této smlouvy) vznikla. Zhotovitel prohlašuje a bere na vědomí, že předvídatelnou újmu, která v takovém případě objednateli vznikne, resp. může vzniknout, je i újma spočívající v potřebě vynaložení dalších/nových nákladů na provedení nového výběrového řízení, administrativních nákladů s tím spojených, nákladů na služby externích poradenských firem apod. Zhotovitel prohlašuje a bere na vědomí, že předvídatelnou újmu, která v takovém případě objednateli vznikne, resp. může vzniknout, je i újma spočívající ve ztrátě možnosti objednatele čerpat finanční prostředky z prostředků Integrovaného regionálního operačního programu, přičemž celkový objem těchto prostředků, které objednatel nebude moci vyčerpat, se považuje za újmu na straně objednatele, která je pro zhotovitele zcela předvídatelná a bere na vědomí skutečnost, že i takovou újmu je případně povinen objednateli v plném rozsahu uhradit. Ujednání stran této smlouvy o smluvních pokutách nejsou tímto ustanovením dotčena.
- 15.5 V případě odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli bezvadnou část díla, zhotovenou jím do objednatele odstoupení od této smlouvy. Na zaplacení vadné části díla se použijí zákonná ustanovení a smluvní ujednání o vadách díla a nárocích objednatele z vad díla.

Článek XVI Nebezpečí škody

- 16.1 Zhotovitel nese od okamžiku předání staveniště objednatelem a převzetím staveniště zhotovitelem nebezpečí škody na díle, na věcech určených k jeho provedení a na staveništi.
- 16.2 Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním díla zhotovitelem a převzetím díla objednatelem. Jestliže objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad. Nebezpečí na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení staveniště zhotovitelem.



- 16.3 Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má objednatel, vlastnické právo k částem zhotovovaného díla má objednatel, a to od okamžiku jejich zapracování do díla.

Článek XVII Závěrečná ustanovení

- 17.1 **Objednatel upozorňuje zhotovitele, že zakázka bude realizována pouze v případě, že objednatel obdrží dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu. Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí.**
- 17.2 Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu nebo jakoukoliv její část, ani žádný prospěch či zájem v této smlouvě či na základě této smlouvy, ani postoupit či zastavit pohledávky z této smlouvy.
- 17.3 Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v této smlouvě uvedené nejsou obchodním tajemstvím a vyslovují souhlas s tím, aby tato smlouva i s případnými dodatky, byla bez dalšího zveřejněna.
- 17.4 Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží 3 vyhotovení a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel.
- 17.5 Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 17.6 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 17.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek.
- 17.8 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet
2. Seznam subdodavatelů
3. Časový harmonogram stavebních prací (*doloží vybraný uchazeč před podpisem smlouvy*)

V Mariánských Lázních, dne

v dne 17.7.2018

Za objednatele:

.....
Ondřej Nágr
jednatel

JEZDECKÁ AKADEMIE
střední odborná škola Mariánské Lázně s.r.o.
PO BOX 43
353 01 Mariánské Lázně 569
Tel.: +420 354 602 183 IČO: 26406624

Za zhotovitele:

.....
Ing. Petr Šolc
vedoucí OZ
SWIETELSKÝ ②
stavební s.r.o.
odštepňý závod Pozemní stavby ZÁPAD
ČR - 337 01 Ejpovice, Zemská 259
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18h036
Stavba: Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

KSO:
Místo: Mariánské Lázně

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:
Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Projektová kancelář PS, Oto Szakos

IČ: 15725138
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	10 444 444,44
---------------------	----------------------

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 444 444,44	2 193 333,33
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 637 777,77
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18h036

Stavba: Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Místo: Mariánské Lázně

Datum:

13. 3. 2018

Zadavatel: Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Projektant:

Projektová kancelář PS, (

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 444 444,44	12 637 777,77	
SO 01st	Rekonstrukce stavební práce	7 037 127,92	8 514 924,78	STA
SO 01zti	Instalace ZTI	459 188,98	555 618,67	STA
SO 01p	Instalace plynu	84 488,04	102 230,53	STA
SO 01ut	Ústřední vytápění	570 888,72	690 775,35	STA
SO 01	Instalace VZT	194 089,00	234 847,69	STA
vzt				
SIP	Silnoprod	872 346,57	1 055 539,35	STA
SLP	Slaboproud	412 800,48	499 488,58	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	813 514,73	984 352,82	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01st - Rekonstrukce stavební práce

KSO:

Místo: Mariánské Lázně

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Uchazeč:

Projektant:

Projektová kancelář PS, Oto Szakos

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

15725138

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

7 037 127,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	7 037 127,92	21,00%	1 477 796,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 514 924,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01st - Rekonstrukce stavební práce

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Projektant Projektová kancelář

Uchazeč:

PS, Oto Szakos

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 037 127,92

HSV - Práce a dodávky HSV

2 937 462,23

1 - Zemní práce	46 192,20
2 - Základy	166 070,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	526 320,34
4 - Vodorovné konstrukce	655 390,97
5 - Komunikace a zpevněné plochy	16 223,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 121 670,29
61 - Úprava povrchů vnitřní	420 955,74
62 - Úprava povrchů vnější	560 718,13
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	112 458,42
64 - Výplně otvorů	27 538,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	31 048,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	200 498,64
94 - Lešení a stavební výtahy	137 056,50
96 - Bourání konstrukcí	41 008,71
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	22 433,43
997 - Přesun sutě	69 870,37
998 - Přesun hmot	104 177,92

PSV - Práce a dodávky PSV

3 667 014,90

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	105 054,70
713 - Izolace tepelné	87 936,06
762 - Konstrukce tesařské	342 860,03
763 - Konstrukce suché výstavby	303 753,31
764 - Konstrukce klempířské	74 354,79
766 - Konstrukce truhlářské	524 248,59
767 - Konstrukce zámečnické	1 340 430,69
771 - Podlahy z dlaždic	218 082,22
776 - Podlahy povlakové	268 622,15
781 - Dokončovací práce - obklady	91 083,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	80 996,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	164 604,68
787 - Dokončovací práce - zasklívání	64 987,71

HZS - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

6 250,00

43M - Montáže ocelových konstrukcí

240 618,00

OST - Ostatní - Terénní úpravy

185 782,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01st - Rekonstrukce stavební práce

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Projektant Projektová kancelář PS, Oto Szako

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

7 037 127,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 937 462,23

D 1

Zemní práce

46 192,20

1	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	25,800	410,00	10 578,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

VV

43,00*0,80*0,75

25,800

2	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	25,800	65,00	1 677,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

PSC

3	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	25,800	55,00	1 419,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV

25,80

25,800

VV

Součet

25,800

4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	25,800	218,00	5 624,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
	VV		25,80		25,800			
	VV		Součet		25,800			
5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	387,000	19,00	7 353,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
	P		Poznámka k položce: celkem 25Km					
	VV		25,80		25,800			
	VV		Součet		25,800			
	VV		25,8*15 "Přepočtené koeficientem množství		387,000			
6	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	25,800	100,00	2 580,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.								
	VV		25,80		25,800			
	VV		Součet		25,800			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,800	20,00	516,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dne vodoteče nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

VV 25,80

25,800

VV Součet

25,800

8	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuštěním	m2	126,600	28,00	3 544,80	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny se zhuštěním jsou určeny pro všechny míry zhuštění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovňování nově zřízovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusovými, drnovými a dále předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy II a III. 4. Ceny neplatí pro zhuštění podloží pod násypy; toto zhuštění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhuštění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovňování ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť.

VV 21,10*6,00

126,600

9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	51,600	250,00	12 900,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 43,00*0,80*0,75*2

51,600

D 2

Základy

166 070,10

10	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	41,030	22,00	902,66	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapažených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných drénů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se oceňuje cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně, b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou dokumentací.

365	M	69311069	geotextilie netkaná PP 350g/m2	m2	47,185	34,00	1 604,29	CS ÚRS 2018 01
	VV		41,03*1,15 Přepočtené koeficientem množství		47,185			
11	K	211521111	Vyplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	43,760	666,00	29 144,16	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.					
	VV		(24,30+30,40)*0,80		43,760			
12	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	54,800	52,00	2 849,60	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu. 2. Trativody včetně lože a obsypu trubek se oceňují cenami souboru cen 212 75-2 . Trativody z drenážních trubek katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná - vodovody a kanalizace.					
	VV		54,80		54,800			
13	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	12,660	2 590,00	32 789,40	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.					
	VV		21,10*6,00*0,10		12,660			
	VV		Součet		12,660			
14	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,180	2 590,00	466,20	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.					
	VV		1,20*0,30*0,25*2		0,180			
	VV		Součet		0,180			
15	K	274352111	Bednění základů pasů rovné ztracené (neodbedněné)	m2	0,720	452,00	325,44	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapečených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	VV		1,20*0,30*2		0,720			
	VV		Součet		0,720			
290	K	271572211	Podsypan pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu ze šterkopisku netříděného	m3	35,020	687,00	24 058,74	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. 2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se oceňují cenami souboru cen 213 31-.... Polštáře zhuštěné pod základy v katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.					
	VV		S2					
	VV		(4,7+26,1+25,8+4,1+4,5)*0,2		13,040			
	VV		(7,6+9,7+9,7+9,1+5,6+43,6+24,6)*0,2		21,980			
	VV		Součet		35,020			
291	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	17,510	2 711,00	47 469,61	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů.					
	VV		S2					
	VV		(4,7+26,1+25,8+4,1+4,5)*0,1		6,520			
	VV		(7,6+9,7+9,7+9,1+5,6+43,6+24,6)*0,1		10,990			
	VV		Součet		17,510			
292	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,945	28 000,00	26 460,00	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hříbové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.					
	VV		S2					
	VV		(4,7+26,1+25,8+4,1+4,5)*0,0054		0,352			
	VV		(7,6+9,7+9,7+9,1+5,6+43,6+24,6)*0,0054		0,593			
	VV		Součet		0,945			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

526 320,34

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	311236101	Zdivo jednovrstve zvukové izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 190 mm	m2	156,785	1 185,00	185 790,23	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívký nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např. kolem oken); tyto se ocení příslušnými cenami SC 311 23-891. Výplň kapes zdiva z děrovaných cihel polystyrenem. b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami SC 311 23-892. Zásyp dutin zdiva z děrovaných cihel.								
PSC								
VV			(17,765*3,30)-(1,50*1,50*5)	47,375				
VV			(5,37+0,60+9,23+4,40)*3,30+(4,52*2+3,87+3,855+1,20+2,038)*3,216	129,010				
VV			-(0,90*2,00*8+0,80*2,00+1,20*1,50*2)	-19,600				
17	K	311272111	Zdivo z pórabetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	97,641	1 017,00	99 300,90	CS ÚRS 2018 01
VV			17,765*3,305-(2,40*1,00*2)+24,30*0,80+30,36*0,80	97,641				
18	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	9,000	285,00	2 565,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -80.. až -82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporami a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrenu (u zdiva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlád a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu.								
VV			9	9,000				
19	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	16,000	333,00	5 328,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -80.. až -82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překlady do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání příslušného překlady předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překlady tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překlady do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překlady a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdíva tl. 400 mm), případně vysokého překlady (u zdíva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překlady a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překlady dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světél délce překlady s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překlady a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překlady do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání keramických překlady příslušné délky, c) uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné bednění překlady při betonáží f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světél délce překlady 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlady a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překlady; tyto se ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překlady podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překlady na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překlady délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překlady. c) u vysokých spřažených překlady 250 mm na každé straně překlady.								
VV		16			16,000			
20	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	4,000	455,00	1 820,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -80.. až -82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překlady a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překlady do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání příslušného překlady předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překlady tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překlady a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překlady do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překlady a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdíva tl. 400 mm), případně vysokého překlady (u zdíva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překlady a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překlady dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světél délce překlady s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překlady a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překlady do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání keramických překlady příslušné délky, c) uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné bednění překlady při betonáží f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světél délce překlady 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlady a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překlady; tyto se ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překlady podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překlady na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překlady délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překlady. c) u vysokých spřažených překlady 250 mm na každé straně překlady.								
VV		4			4,000			
21	K	317168054	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm	kus	10,000	530,00	5 300,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -80.. až -82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdíva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdíva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světélce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světélce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlád a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu.								
	VV		10		10,000			
24	K	317998111	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm	m	13,350	54,00	720,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		(9*1,10+16*1,25+4*1,50+10*1,75)*0,25		13,350			
	VV		Součet		13,350			
28	K	342244111	Příčka jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	242,664	571,00	138 561,14	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.					
	VV		(2,88+1,88+2,00+3,60*4+14,00+2,54+2,86+3,92)*2,18-(0,80*2,00*7)		85,766			
	VV		(17,44*2,18+22,61*3,34)-(0,80*2,00*1)		111,937			
	VV		(3,585+3,01+2,87)*3,34-(0,80*2,00*2)		28,413			
	VV		5,91*2,80		16,548			
29	K	763111414	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75 TI tl. 75 mm, Rw 53 dB	m2	42,318	1 008,00	42 656,54	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		2,42*1,50+1,22*1,50*4		10,950			
	VV		(9,625+5,97)*0,80+(23,615*0,80)		31,368			
30	K	763164151	Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	41,880	780,00	32 666,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		(3,24*4+2,19*3+5*3,19+5*0,80+0,80*3)*(0,5+0,5)		41,880			
293	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,208	5 560,00	1 156,48	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(min. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrně výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).					
	VV		I 160, dl=2,9m, 4 kusy					
	VV		4*2,9*0,0179		0,208			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		0,208			
294	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,225	26 000,00	5 850,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		0,208 * 1,08		0,225			
	vv		Součet		0,225			
295	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,013	27 850,00	362,05	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.					
	vv		L 70/70/6, dl=1m, 2 kusy					
	vv		2*1*0,00638		0,013			
	vv		Součet		0,013			
296	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,154	27 550,00	4 242,70	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.					
	vv		I 160, dl=1,4m, 2 kusy					
	vv		2*1,4*0,0179		0,050			
	vv		I 160, dl= 0,9m, 2 kusy					
	vv		2*0,9*0,0179		0,032			
	vv		I 160, dl= 2m, 2 kusy					
	vv		2*2*0,0179		0,072			
	vv		Součet		0,154			
D 4 Vodorovné konstrukce							655 390,97	
31	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	322,040	118,00	38 000,72	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Podepření větších výšek než 6 m se oceňuje individuálně.					
	vv		322,04		322,040			
32	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	322,040	28,00	9 017,12	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Podepření větších výšek než 6 m se oceňuje individuálně.					
366	K	411354233	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámecích, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. plechu 0.75 mm	m2	165,200	401,00	66 245,20	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Konstrukce ocelového profilovaného bednění (ceny -4203 až -4271 za m2 podorysu shora včetně uložení) vytváří monolitický žebrovaný strop, pro který jsou určeny ceny betonů 411 32-2121 až -2424, ceny výztuže stropů 411 36- . . . , je-li předepsána u této spřažené konstrukce, a ceny podpěrné konstrukce.					
	P		Poznámka k položce: Profil trapézový TR 20/137,5x0,6mm Aluzink					
367	K	411354239	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámecích, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. plechu 1.00 mm	m2	156,840	511,00	80 145,24	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Konstrukce ocelového profilovaného bednění (ceny -4203 až -4271 za m2 podorysu shora včetně uložení) vytváří monolitický žebrovaný strop, pro který jsou určeny ceny betonů 411 32-2121 až -2424, ceny výztuže stropů 411 36- . . . , je-li předepsána u této spřažené konstrukce, a ceny podpěrné konstrukce.					
	P		Poznámka k položce: Profil trapézový TR 30/207x1,0mm Aluzink					
37	K	763131311	Podhled ze sádkartonových desek dřevěná spodní konstrukce dvouvrstvá z latí 50 x 30 mm jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	226,400	624,00	141 273,60	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	vv		75,90+150,5		226,400			
38	K	763131331	Podhled ze sádkartonových desek dřevěná spodní konstrukce dvouvrstvá z latí 50 x 30 mm jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	161,550	660,00	106 623,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou - 1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.								
PSC								
VV			142,40+128,40-109,25		161,550			
39	K	763131371	Podhled ze sádkartonových desek dřevěná spodní konstrukce dvouvrstvá z latí 50 x 30 mm jednoduše opláštěná deskou protipožární H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	109,251	696,00	76 038,70	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou - 1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.								
PSC								
VV			6,10*17,91		109,251			
40	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	1,490	3 021,00	4 501,29	CS ÚRS 2018 01
41	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	11,920	356,00	4 243,52	CS ÚRS 2018 01
42	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	11,920	125,00	1 490,00	CS ÚRS 2018 01
VV			11,92		11,920			
VV			Součet		11,920			
43	K	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,180	28 000,00	5 040,00	CS ÚRS 2018 01
VV			0,18		0,180			
VV			Součet		0,180			
44	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	3,180	3 121,00	9 924,78	CS ÚRS 2018 01
45	K	430361321	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 11 373 (EZ)	t	0,150	28 000,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01
VV			0,15		0,150			
VV			Součet		0,150			
46	K	433351131	Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	19,020	499,00	9 490,98	CS ÚRS 2018 01
47	K	433351132	Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	19,020	98,00	1 863,96	CS ÚRS 2018 01
VV			19,02		19,020			
VV			Součet		19,020			
297	K	411322626	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárníc nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 30/37	m3	22,543	2 985,00	67 290,86	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách pohledového betonu 411 35-4 a 411 35-5 jsou započteny i náklady na pečlivé hutnění zejména při lici konstrukce pro docílení neporušeného maltového povrchu bez vzhledových kazů.								
PSC								
VV			322,04*0,07		22,543			
VV			Součet		22,543			
298	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, trambolových nebo balkonových, hříbových včetně hlavic hříbových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,992	28 000,00	27 776,00	CS ÚRS 2018 01
VV			322,04*0,00308		0,992			
VV			Součet		0,992			
299	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
300	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	12,000	168,00	2 016,00	CS ÚRS 2018 01
D 5			Komunikace a zpevněné plochy				16 223,40	
368	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	42,100	236,00	9 935,60	CS ÚRS 2018 01
VV			17,50*24,60		42,100			
369	K	637121112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	29,800	211,00	6 287,80	CS ÚRS 2018 01
VV			17,50*24,60*0,50		29,800			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 121 670,29	
D 61			Úprava povrchů vnitřní				420 955,74	
50	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	92,193	25,00	2 304,83	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U ceny -1011 se množstvím měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10... Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
	VV		1,21*0,80*6+1,21*0,80*2+1,52*0,50*2+1,68*0,80*2		11,952			
	VV		0,80*0,50*1+1,16*1,50*10+1,16*1,50*6+1,22*1,50*6		39,220			
	VV		1,22*1,50*3+1,50*1,50*5+2,04*2,27*1+2,40*1*2+1,50*2,10		29,321			
	VV		1,20*1,50*2+1,50*1,50*2*0,90*2,00		11,700			
51	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	34,478	333,00	11 481,17	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.					
	VV		(1,21+2*0,80*6*0,20)+(1,52+2*0,50*2*0,20)		5,050			
	VV		(1,16+1,50*2)*10*0,15+(1,16+2*1,50)*6*0,20+(1,22+1,50)*9*0,20		16,128			
	VV		(1,50*2*1,50)*5*0,20+(2,04+2,28*2)*1*0,20		5,820			
	VV		(2,40+2*1,00)*2*0,20+(1,50*2*2,10)*1*0,20		3,020			
	VV		(1,20+2*1,50)*2*0,20+(1,50+2*1,50)*2*0,20		3,480			
	VV		(0,90+2*2,00)*1*0,20		0,980			
52	K	612313121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	360,820	22,00	7 938,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		" na SDK" 360,82		360,820			
53	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	360,820	145,00	52 318,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		" na SDK" 360,82		360,820			
54	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	130,640	145,00	18 942,80	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		(10,05*2-0,80*2,00)+(10,11*2,00-0,80*2,00)+(12,21*2-0,80*2,00)		59,940			
	VV		(12,21*2-0,80*2)+(8,14*2,00-0,80*2,00)		37,500			
	VV		(8,46*2-0,80*2,00)+(3,60*0,80)+(1,50*2,00*5)		33,200			
370	K	612331191	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	261,280	45,00	11 757,60	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		" dopočet do celkem 20mm" 130,64*2		261,280			
55	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1 020,040	310,00	316 212,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		obvod místnosti*výška-otvory					
	VV		" 0.01 + 0.02" (30,995*3,19)-(1,30*2+2,52*0,80+1,68*0,80)		92,914			
	VV		" 0.03" (27,38*3,19)-(0,80*2,00*2)		84,142			
	VV		" 0.04" (10,655*3,19)-(1,68*0,80+1,60*2)		29,445			
	VV		" 0.05" (9,03*3,19)-(2,52*0,80+0,80*2,00)		25,190			
	VV		" 0.06" (2,52*3,19)-(2,52*0,80)		6,023			
	VV		" 0.07" (6,11*3,19)-(1,52*0,50)		18,731			
	VV		" 0.08" (7,05*3,19)-(0,80*0,50+1,52*0,50)		21,330			
	VV		" 0.09" (2,86*3,19)-(2,52*0,80)		7,107			
	VV		" 0.11" (8,14*2,18)-(0,80*2,00)		16,145			
	VV		" 0.12" (8,46*2,18)-(0,80*2,00)		16,843			
	VV		" 0.13" (11,40*2,18)-(0,80*2,00+3,60*0,80)		20,372			
	VV		" 0.14" (13,00*2,18)-(0,80*2,00)		26,740			
	VV		" 0.15" (12,60*2,18)-(0,80*2,00)		25,868			
	VV		" 0.16" (11,94*2,18)-(0,80*2,00)		24,429			
	VV		" 0.17" (9,52*2,18)-(0,80*2,00)		19,154			
	VV		" 0.18" (40,71*2,18)-(0,80*2,00*7)		77,548			
	VV		" 1.01" (8,05*3,30)-(2,42*1,50*2+1,22*1,50)		17,475			
	VV		" 1.02" (23,54*3,30)-(1,22*1,50*3+0,90*2,00)		70,392			
	VV		" 1.03" (19,975*3,30)-(2,42*1,50*2+1,22*1,50+1,50*2,00)		53,828			
	VV		" 1.04" (15,59*3,30)-(0,80*2,00+1,50*2,00)		46,847			
	VV		" 1.05" (11,161*3,30)-(0,80*2,00*2+1,50*2,00)		30,631			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" 1.06" (13,16*3,30)-(0,80*2,00)-(0,80*2,00)		40,228			
	VV		" 1.07" (8,825*3,30)+(16,81*3,00)-(1,50*1,50+0,80*2,00)		75,703			
	VV		" 1.08" (16,81*3,00)-(1,50*1,50+0,80*2,00)		46,580			
	VV		" 1.09" (14,17*3,00)-(0,80*2,00)		40,910			
	VV		" 1.10" (24,675*3,00)-(1,50*1,50*2+0,80*2,00*3+2,40*1,00+1,50*2,00)		59,325			
	VV		" 1.11" (26,14*3,00)-(1,50*1,50*2+0,80*2,00*2+1,50*2,00)		67,720			
	VV		" 1.12" (25,22*3,00)-(0,80*2,00)		74,060			
	VV		" obklady" -(115,64)		-115,640			

D 62 Úprava povrchů vnější 560 718,13

56	K	621321121	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká podhledů	m2	25,993	278,00	7 226,05	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.

VV 23,63*1,10 25,993

57	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	16,398	520,00	8 526,96	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a taliřovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 6 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV " sokl XPS 100mm" (24,30+30,36)*0,30 16,398

58	M	28376372	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 100mm	m2	16,726	348,00	5 820,65	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV 16,398*1,02 Přepočtené koeficientem množství 16,726

59	K	622511101	Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková jemnozrná stěn	m2	16,398	430,00	7 051,14	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

60	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	211,442	540,00	114 178,68	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a taliřovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 6 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV (5,825+6,11)/2*6,63 39,565

VV (23,83*3,78)-(2,42*1,50*3+1,22*1,50*3) 73,697

VV (17,91*6,11)-(1,50*1,50*5) 98,180

61	M	63151527	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	215,671	372,00	80 229,61	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 211,442*1,02 Přepočtené koeficientem množství 215,671

62	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	117,713	550,00	64 742,15	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a taliřovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 6 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(24,30*1,57+30,36*3,14)- (1,20*2,10+0,80*0,50+1,52*0,50*2,52*0,80*4+1,68*2,00*2)		117,713			
63	M	63151531	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	120,067	528,00	63 395,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		117,713*1,02 Přepočtené koeficientem množství		120,067			
64	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desky z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	172,400	115,00	19 826,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek celoplošným lepením, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklolátkové výtlačné tkaniny, d) osazení a dodávku rohovníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použijí ceny souboru cen 62. 2. - 1... Montáž kontaktního zateplení.								
	VV		34,48/0,2		172,400			
65	M	63151505	deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,041$ tl 20mm	m2	35,170	96,00	3 376,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		34,48		34,480			
	VV		34,48*1,02 Přepočtené koeficientem množství		35,170			
66	K	622331141	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	100,840	405,00	40 840,20	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.								
	VV		100,84		100,840			
67	K	622521021	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	389,628	225,00	87 666,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		" tl 100mm" 211,442		211,442			
	VV		" tl. 140mm" 117,713		117,713			
	VV		" ostění" 34,48		34,480			
	VV		" podhled" 25,993		25,993			
68	K	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	573,750	55,00	31 556,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		" vyrovnávací stěrka" 211,44+117,71+244,60		573,750			
301	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	94,386	38,00	3 586,67	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady dodávky lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží, kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny.								
	VV		sokl 140mm					
	VV		0,93+1,68+0,89+1,21+0,1		4,810			
	VV		1,21+0,36+1,21+0,1+1,21+1,13		5,220			
	VV		1,52+0,25+0,8+0,25+1,52+1,13		5,470			
	VV		1,21+0,1+1,21+0,36+1,21+0,1		4,190			
	VV		1,21+0,84+1,68+3,66+1,5+1,79		10,680			
	VV		-0,14		-0,140			
	VV		Mezisoučet		30,230			
	VV		0,115+2,93+0,115+2,765+0,115+2,7		8,740			
	VV		0,115+2,75+0,115+2,1+0,115+4,085		9,280			
	VV		4,48+1,5+0,25		6,230			
	VV		Mezisoučet		24,250			
	VV		-1,5		-1,500			
	VV		sokl 100mm					
	VV		2,785+0,33+4,045+0,19		7,350			
	VV		1,435+0,33+5,67+0,325+0,19		7,950			
	VV		5,485+0,33+2,5		8,315			
	VV		Mezisoučet		22,115			
	VV		1,2+0,19+5,935+0,19		7,515			
	VV		4,163+2,038+0,19+3,885		10,276			
	VV		Mezisoučet		17,791			
	VV		Součet		94,386			
302	M	59051647	lišta soklová Al s okapničkou základací U 10cm 0,95/200cm	m	43,476	60,00	2 608,56	CS ÚRS 2018 01
303	M	59051651	lišta soklová Al s okapničkou základací U 14cm 0,95/200cm	m	55,629	71,00	3 949,66	CS ÚRS 2018 01
304	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	379,060	20,00	7 581,20	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady dodávky lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží, kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny.								
	VV		98,84+63,46+61,96+154,8		379,060			
	VV		Součet		379,060			
305	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	103,782	10,00	1 037,82	CS ÚRS 2018 01
306	M	59051510	profil okenní s nepříznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	66,633	25,00	1 665,83	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
307	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	65,058	30,00	1 951,74	CS ÚRS 2018 01
308	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	162,540	24,00	3 900,96	CS ÚRS 2018 01
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							112 458,42	
309	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	13,133	3 564,00	46 806,01	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souborů cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souborů cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

PSC

VV

S2

VV

(4,7+26,1+25,8+4,1+4,5)*0,075

4,890

VV

(7,6+9,7+9,7+9,1+5,6+43,6+24,6)*0,075

8,243

VV

Součet

13,133

310	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	13,133	185,00	2 429,61	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tl. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.

PSC

311	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,354	28 000,00	9 912,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

VV

S2

VV

(4,7+26,1+25,8+4,1+4,5)*0,00202

0,132

VV

(7,6+9,7+9,7+9,1+5,6+43,6+24,6)*0,00202

0,222

VV

Součet

0,354

312	K	63213111R	Polymercementový spojovací můstek vnitřních ploch nanášený ručně	m2	269,900	38,00	10 256,20	
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

VV

S.03

VV

9,7

9,700

VV

20,2

20,200

VV

42,7

42,700

VV

26,7

26,700

VV

42,2

42,200

VV

14,8

14,800

VV

13,5

13,500

VV

S.04

VV

17,6

17,600

VV

6,9

6,900

VV

33,9

33,900

VV

34,7

34,700

VV

7

7,000

VV

Součet

269,900

313	K	63245103R	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 25 provedený v ploše	m2	100,100	371,00	37 137,10	
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

VV

S.04

VV

17,6

17,600

VV

6,9

6,900

VV

33,9

33,900

VV

34,7

34,700

VV

7

7,000

VV

Součet

100,100

314	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	275,200	12,00	3 302,40	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV

S.02

VV

(4,7+26,1+25,8+4,1+4,5)

65,200

VV

(7,6+9,7+9,7+9,1+5,6+43,6+24,6)

109,900

VV

S.04

VV

17,6+6,9+33,9

58,400

VV

34,7+7

41,700

VV

Součet

275,200

315	K	634112126	Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 100 mm, šířky 10 mm	m	217,925	12,00	2 615,10	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

VV

m 0.01, m 0.02, m 0.3

VV

11,7+10,1+2,4+4,2+2,5+14+2+3

49,900

VV

3,9+15+4+15+8,8+1,215+10+2,5+7+1,2

68,615

VV

15+8,8+1

24,800

VV

m 0.11

VV

(2,255+1,855)*2

8,220

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m 0.12					
	VV		(2,255+2)*2		8,510			
	VV		m 0.13					
	VV		(3,57+2,1)*2		11,340			
	VV		m 0.14					
	VV		(3,57+2,75)*2		12,640			
	VV		m 0.15					
	VV		(3,57+2,7)*2		12,540			
	VV		m 0.16					
	VV		3,57+2,77+1,95+1,7+1,7		11,690			
	VV		m 0.17					
	VV		(1,905+2,93)*2		9,670			
	VV		Součet		217,925			

D 64 Výplně otvorů 27 538,00

316	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních tísňovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m ²	kus	21,000	328,00	6 888,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefadlců např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracem apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci.

PSC

317	M	55331128	záručeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 700 L/P	kus	1,000	876,00	876,00	CS ÚRS 2018 01
318	M	55331130	záručeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800 L/P	kus	12,000	891,00	10 692,00	CS ÚRS 2018 01
319	M	55331132	záručeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 900 L/P	kus	8,000	906,00	7 248,00	CS ÚRS 2018 01
320	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m ²	kus	1,000	856,00	856,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdiva. 3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. 4. Vytvoření a zavěšení dveřního křídla (křidel) je započteno v cenách za osazení. 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křidel), které nelze vyvšit. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se oceňuje cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž.

PSC

321	M	55331145	záručeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 900 L/P	kus	1,000	978,00	978,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 31 048,00

82	K	894215111	Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s vyspravením s nerovností, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k čistící vložce, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru do 1,30 m ³	m ³	1,920	9 125,00	17 520,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----------------	-------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek s určuje v m³ obestavěného prostoru daného vnějším obrysem neizolovaného lince šachtice. 2. Šachtice přes 5 m³ obestavěného prostoru se oceňují cenami jednotlivých konstrukčních prvků. 3. V cenách šachtic vstupních jsou započteny i náklady na strop ze železobetonových stropních desek nebo monolitický strop s cementovým krycím potěrem ve spádu a na dodání a osazení litinových stupadel.

PSC

VV

VV

1,92

Součet

1,920

1,920

83	K	899102112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	4,000	598,00	2 392,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 899 10 - 112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách 899 10 - 113 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci, b) montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21.. části A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení: a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty, b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech, c) C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky a nejvíce 0,2 m do chodníku, d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel, e) E600 pro plochy, které budou vystaveny zvláště vysokému zatížení kol.

PSC

VV

4

4,000

84	M	28661932	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	4,000	2 784,00	11 136,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 200 498,64

D 94 Lešení a stavební výtahy 137 056,50

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	783,180	48,00	37 592,64	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		211,44+117,71+244,60+16,40+92,19+100,84		783,180			
86	K	94111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	46 990,800	1,45	68 136,66	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		783,18*2*30		46 990,800			
87	K	94111182	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	783,180	40,00	31 327,20	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	VV		783,18		783,180			
	D	96	Bourání konstrukcí				41 008,71	
88	K	965043331	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	10,120	1 760,00	17 811,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,12		10,120			
	VV		Součet		10,120			
89	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	202,400	35,00	7 084,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		202,40		202,400			
90	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	10,000	18,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.					
	VV				10,000			
91	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	13,890	78,00	1 083,42	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
	VV		13,89		13,890			
	VV		Součet		13,890			
92	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	98,560	65,00	6 406,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
	VV		98,56		98,560			
	VV		Součet		98,560			
93	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	17,040	120,00	2 044,80	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
	VV		17,04		17,040			
	VV		Součet		17,040			
94	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	25,690	81,00	2 080,89	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámu s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 . Vybourání kovových rámu. 2. V cenách - 2015 až -2018 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
	VV		25,69		25,690			
95	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	63,500	68,00	4 318,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámu s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 . Vybourání kovových rámu. 2. V cenách - 2015 až -2018 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
	VV		63,50		63,500			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				22 433,43	
96	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrafováním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	481,010	43,00	20 683,43	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.								
322	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m ² , hl. do 300 mm	kus	14,000	125,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	14			14,000			
	VV	Součet			14,000			
							69 870,37	
97	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	78,658	145,00	11 405,41	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
98	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	78,658	185,00	14 551,73	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
99	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 438,398	10,00	24 383,98	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
	P		Poznámka k položce: celkem 32Km					
	VV		78,658*31 *Přepočtené koeficientem množství	2 438,398				
100	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	78,117	250,00	19 529,25	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
							104 177,92	
101	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	425,216	245,00	104 177,92	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
							3 667 014,90	
							105 054,70	
105	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním	m ²	226,400	15,00	3 396,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m ² se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m ² .								
	VV		75,90+150,50	226,400				
	VV		Součet	226,400				
106	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svisle S nátěrem penetračním	m ²	49,800	17,00	846,60	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m ² se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m ² .								
	VV		30,36+24,30*0,80	49,800				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		49,800			
102	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,085	45 000,00	3 825,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vodorovná" 226,4*0,3*0,001		0,068			
	VV		"svislá" 49,8*0,35*0,001		0,017			
107	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	226,400	69,00	15 621,60	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		75,90+150,5		226,400			
	VV		Součet		226,400			
103	M	62852254	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp	m2	260,360	120,00	31 243,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		226,4*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		260,360			
108	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	226,400	69,00	15 621,60	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		226,40		226,400			
	VV		Součet		226,400			
104	M	62852256R	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rouno	m2	260,360	120,00	31 243,20	
	VV		226,4*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		260,360			
109	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,200	1 017,97	3 257,50	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 713

Izolace tepelné

87 936,06

323	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	100,100	18,00	1 801,80	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
	VV		S.04					
	VV		17,6		17,600			
	VV		6,9		6,900			
	VV		33,9		33,900			
	VV		34,7		34,700			
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		100,100			
324	M	63141263	deska izolační podlahová s max. zatížením 500 Kg/m2 tl 40mm	m2	102,102	183,00	18 684,67	CS ÚRS 2018 01
	VV		100,1 * 1,02		102,102			
	VV		Součet		102,102			
325	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrtvá	m2	175,100	29,00	5 077,90	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
	VV		S2					
	VV		(4,7+26,1+25,8+4,1+4,5)		65,200			
	VV		(7,6+9,7+9,7+9,1+5,6+43,6+24,6)		109,900			
	VV		Součet		175,100			
326	M	28372319	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 160mm	m2	178,602	288,00	51 437,38	CS ÚRS 2018 01
327	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	19,140	55,00	1 052,70	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svíslých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olišťování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.					
	VV		m 1.03					
	VV		5,8*3,3		19,140			
	VV		Součet		19,140			
328	M	63140323	deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,041 200x1200x100mm	m2	19,523	420,00	8 199,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		19,14 * 1,02		19,523			
	VV		Součet		19,523			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,950	862,54	1 681,95	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 762			Konstrukce tesařské					342 860,03
126	K	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz s olistováním	m2	244,600	220,00	53 812,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na vyrovnaní podkladu.								
127	M	60511135	Řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky přes 220mm délky 2-5m	m3	8,219	12 985,00	106 723,72	CS ÚRS 2018 01
VV			244,6*0,032*1,05	8,219				
128	K	762081510	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny	m2	244,594	65,00	15 898,61	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. - 31.1 Napaštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotvě; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
PSC								
VV			(24,30*4,085)-(2,40*1,00*2)	94,466				
VV			(30,36*2,66)-(2,42*1,50+1,22*1,50+0,90*2,00)	73,498				
VV			(24,36*1,87+2,09*0,30)+(24,36*2,50)/2	76,630				
129	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken	m2	145,400	32,00	4 652,80	CS ÚRS 2018 01
VV			145,40	145,400				
VV			Součet	145,400				
130	K	762332921	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně). průřezové plochy do 120 cm2	m	120,000	300,00	36 000,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.								
PSC								
P			Poznámka k položce:					
VV			doplnění krokví					
VV			" 200/50" 24*5		120,000			
131	K	762342441	Bednění a laťování montáž lístů trojúhelníkových nebo kontralatí	m	143,960	15,00	2 159,40	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.								
PSC								
VV			6,10*23,60	143,960				
132	M	60514103	Řezivo jehličnaté lať jakost I. 30x50mm	m3	0,340	7 800,00	2 652,00	CS ÚRS 2018 01
VV			6,10*23,60*1,5*0,03*0,05*1,05	0,340				
133	K	762342441	Bednění a laťování montáž lístů trojúhelníkových nebo kontralatí	m	366,900	20,00	7 338,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.								
PSC								
VV			244,60*1,5	366,900				
134	M	60514106	Řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,925	9 800,00	9 065,00	CS ÚRS 2018 01
VV			244,60*1,5*0,06*0,04*1,05	0,925				
135	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	9,032	650,00	5 870,80	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pouze pro soubory cen: a) 762 11- Montáž stěn a příček na hladko, b) 762 12- Montáž stěn a příček tesařsky vázaných, c) 762 13- Montáž bednění stěn. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.								
PSC								
VV			244,6*0,032	7,827				
VV			6,10*23,60*1,5*0,03*0,05	0,324				
VV			244,60*1,5*0,06*0,04	0,881				
136	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	143,960	16,00	2 303,36	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		143,96		143,960			
	VV		Součet		143,960			
137	K	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střešních sklou do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	143,960	15,00	2 159,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		143,96		143,960			
	VV		Součet		143,960			
138	K	762495000	Spojovací prostředky olišťování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	244,600	25,00	6 115,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 41- Montáž olišťování spár, b) 762 42- Obložení stropů a střešních podhledů, ceny -1110 až -1235, c) 762 43- Obložení stěn, ceny -1110 až -1235. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
	VV		244,60		244,600			
	VV		Součet		244,600			
139	K	762810047	Základ stropů z dřevostřípkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm	m2	143,960	450,00	64 782,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		143,96		143,960			
140	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střešních sklou do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	305,700	31,00	9 476,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		135+170,70		305,700			
	VV		Součet		305,700			
141	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4,210	3 290,08	13 851,24	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 763			Konstrukce suché výstavby				303 753,31	
329	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	549,760	48,00	26 388,48	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	VV		S.03					
	VV		20,2		20,200			
	VV		42,7		42,700			
	VV		27,6		27,600			
	VV		42,2		42,200			
	VV		14,8		14,800			
	VV		13,5		13,500			
	VV		S.04					
	VV		17,6		17,600			
	VV		6,9		6,900			
	VV		33,9		33,900			
	VV		34,7		34,700			
	VV		S.05					
	VV		25*6,4		160,000			
	VV		S.06					
	VV		18*5,91		106,380			
	VV		4,8*6,1		29,280			
	VV		Součet		549,760			
330	M	28329276	folie nehořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - třída E) 140 g/m2	m2	604,736	21,60	13 062,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		549,76 * 1,1		604,736			
	VV		Součet		604,736			
331	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	1 099,520	42,00	46 179,84	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou - 1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.								
PSC								
VV		S.03						
VV		20,2*2			40,400			
VV		42,7*2			85,400			
VV		27,6*2			55,200			
VV		42,2*2			84,400			
VV		14,8*2			29,600			
VV		13,5*2			27,000			
VV		S.04						
VV		17,6*2			35,200			
VV		6,9*2			13,800			
VV		33,9*2			67,800			
VV		34,7*2			69,400			
VV		S.05						
VV		25*6,4*2			320,000			
VV		S.06						
VV		18*5,91*2			212,760			
VV		4,8*6,1*2			58,560			
VV		Součet			1 099,520			
332	M	63150794	plst' skelná pro izolaci mezi krokve $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	655,717	117,60	77 112,32	CS ÚRS 2018
333	M	63150795	plst' skelná pro izolaci mezi krokve $\lambda=0,036$ tl 120mm	m2	164,220	141,60	23 253,55	CS ÚRS 2018
334	M	63150796	plst' skelná pro izolaci mezi krokve $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	138,373	164,40	22 748,52	CS ÚRS 2018
335	M	63150797	plst' skelná pro izolaci mezi krokve $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	163,200	188,40	30 746,88	CS ÚRS 2018
336	K	763412114	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí z dřevotřískových desek laminovaných tl. 32 mm	m2	8,974	4 984,00	44 726,42	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez výškové stavitelných nožek a dveří. 2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.								
PSC								
VV		2,87*2,1-0,7*2*2			3,227			
VV		2,07*2,1-0,7*2			2,947			
VV		2*2,1-0,7*2			2,800			
VV		Součet			8,974			
337	K	763412124	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 32 mm	kus	4,000	3 300,00	13 200,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez výškové stavitelných nožek a dveří. 2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.								
PSC								
VV		4			4,000			
VV		Součet			4,000			
338	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,130	2 974,18	6 335,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.								
PSC								
D	764	Konstrukce klempířské					74 354,79	
142	K	764541303	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový ř 250 mm	m	47,900	456,00	21 842,40	CS ÚRS 2018 01
VV		24,30+23,60			47,900			
143	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	24,300	30,00	729,00	CS ÚRS 2018 01
VV		24,30			24,300			
144	K	764242404	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu štítu závětrnou lištou ř 330 mm	m	18,000	312,00	5 616,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 764 24-1405 až - 2457 nejsou započteny náklady na podkladní plech. Ten se oceňuje souborem cen 764 01-14..Podkladní plech z pozinkovaného plechu v tl. 1,0 mm a rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.								
	PSC							
	VV	18			18,000			
145	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí	m	11,200	25,00	280,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	" D150" 11,20			11,200			
146	K	764246342	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	66,160	408,00	26 993,28	CS ÚRS 2018 01
	VV	1,21*8+1,52*2+1,68*2+0,80*1+1,16*16+1,22*9			46,420			
	VV	1,50*5+2,04*1+2,40*2+1,20*2+1,5*2			19,740			
147	K	764246365	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	50,000	48,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	8+2+2+1+16+9			38,000			
	VV	5+1+2+2+2			12,000			
148	K	764548324	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	13,400	540,00	7 236,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: včetně kolen a výpustí					
	VV	5,20*2+0,75*4			13,400			
149	K	764548325	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	13,400	540,00	7 236,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: včetně kolen a výpustí					
	VV	5,20*2+0,75*4			13,400			
150	K	764541347	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	4,000	220,00	880,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	" pro DN 120" 2			2,000			
	VV	" pro DN 150" 2			2,000			
151	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 17 m	%	1,560	732,12	1 142,11	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
	D	766	Konstrukce truhlářské				524 248,59	
152	M	549146202	Kování nerez k+k vč. zámků	kus	7,000	455,00	3 185,00	
	VV	5+1+1			7,000			
153	M	549146400	Panikové kování	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
	VV	1+1			2,000			
	VV	Součet			2,000			
154	M	549172655	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz - protipožární	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
155	M	611911157	palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm A/B	m2	34,523	310,00	10 702,13	CS ÚRS 2018 01
	VV	30,02*1,15			34,523			
156	M	60794102	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m	m	76,084	210,00	15 977,64	CS ÚRS 2018 01
	VV	66,16*1,15			76,084			
157	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	74,000	35,00	2 590,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	36+1			37,000			
	VV	37*2 Přepočtené koeficientem množství			74,000			
166	M	611610002VD	Dveře lamino vel.900/1970 poz.13L+12P	ks	8,000	3 300,00	26 400,00	
	VV	5+3			8,000			
	VV	Součet			8,000			
170	M	611610006VD	Dveře lamino vel.800/1970 poz.10P+11L	ks	18,000	5 600,00	100 800,00	
	VV	18			18,000			
	VV	Součet			18,000			
172	M	611610008VD	Dveře lamino vel.700/1970 poz.14P	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
173	K	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných průběžných	m	15,000	245,00	3 675,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1400 až -1720 se oceňují madla o průřezu větším než 25 cm2. 2. V cenách -1400 až -1720 není započtena dodávka montážního materiálu; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
	PSC							
	VV	15			15,000			
	VV	Součet			15,000			
174	M	614181545	madlo dřevěné smrk - profil OMEGA 45x55 mm	m	16,500	410,00	6 765,00	
	VV	15*1,1 Přepočtené koeficientem množství			16,500			
175	K	766412212	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm	m2	30,020	222,00	6 664,44	CS ÚRS 2018 01

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na příšroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně.					
		PSC						
		VV	30,02		30,020			
179	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	19,000	720,00	13 680,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
		VV	1+9+9		19,000			
180	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	5,000	780,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
		VV	5		5,000			
181	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4,000	900,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
		VV	1+3		4,000			
182	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
		VV	1		1,000			
183	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	36,000	205,00	7 380,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
		VV	36		36,000			
339	K	76662229	Montáž plastových oken	soub	1,000	65 000,00	65 000,00	
340	M	61143005	okno plastové 1210/800 mm poz.01	kus	6,000	6 650,00	39 900,00	
341	M	61143006	okno plastové 1210/800 mm poz.01A	kus	2,000	6 790,00	13 580,00	
342	M	61143007	okno plastové 1520/500 mm poz.02	kus	2,000	7 020,00	14 040,00	
343	M	61143008	okno plastové 1680/800 mm poz.03	kus	2,000	7 690,00	15 380,00	
344	M	61143009	okno plastové 800/500 mm poz.04	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	
345	M	61143010	okno plastové 1160/1500 mm poz.05	kus	10,000	4 500,00	45 000,00	
346	M	61143011	okno plastové 1220/1500 mm poz.07	kus	6,000	4 578,00	27 468,00	
347	M	61143012a	okno plastové 2040/2270 mm poz.10	kus	1,000	10 850,00	10 850,00	
348	M	61143013	okno plastové 2400/1000 mm poz.11	kus	2,000	7 750,00	15 500,00	
349	M	61143014	okno plastové 1200/1500 mm poz.12	kus	2,000	4 600,00	9 200,00	
350	M	61143015	okno plastové 1500/1500 mm poz.13	kus	2,000	7 180,00	14 360,00	
184	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,200	5 180,32	6 216,38	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	767		Konstrukce zámečnické				1 340 430,69	
185	M	13010990R	ocel profilová HE-B 340 jakost 11 375	t	0,570	43 000,00	24 510,00	
	VV		0,57		0,570			
186	M	14011098	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm	m	4,450	1 200,00	5 340,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,45		4,450			
187	K	767 00-0001VD	Ocelová konstrukce zábradlí vč. dveří poz. 14	SOUB	1,000	120 000,00	120 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
188	K	767 00-0004VD	Demontáž ocelového schodiště š. 1250*3100 vč. odvozu na skládku	SOUB	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
189	K	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	2,040	280,00	571,20	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -51... lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo tenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazené ocelové sloupky nebo na zabudované kotevní prvky. 2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za vytvoření ohybu, b) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž ostatních zámečnických konstrukcí, c) montáž výplně tvarovaným plechem.								
190	M	553970000	Atypické kovové výrobky včetně zinkování	kg	40,800	105,00	4 284,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		zábradlí z profilů jakl 50/50					
	VV		"zábradlí" 2,04*20		40,800			
191	K	712363315	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m okapnice rš 150 mm	kus	54,885	504,00	27 662,04	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.								
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Okapnička fasáda ukončovací polystyrenová folie HB					
	VV		29,885+24,00+1,00		54,885			
192	K	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným přístřešením	m2	152,220	272,00	41 403,84	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách není započteno zhotovení otvoru v krytině, tyto práce se oceňují cenami 767 13-76 Zhotovení otvoru v plechu. 2. V cenách není započteno oplechování prostupů; tyto práce lze oceňovat cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské. 3. Množství krytiny střešních se určí v m2 z rozměru plochy krytiny podle projektu.								
	VV		23,60*6,45		152,220			
193	K	767392801	Demontáž krytin střešních z plechů nýtovaných	m2	152,220	88,00	13 395,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		152,22		152,220			
	VV		Součet		152,220			
194	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 250 do 500 kg	kg	593,422	44,00	26 110,57	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.								
	VV		(5*0,75*17,20*1,18+0,80*4*137*1,18)		593,422			
372	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 11-... Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12-... Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13-... Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách - 0111 až - 0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámu. 4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.								
	VV		"poz. 15L" 1		1,000			
	VV		"poz. 16P" 1		1,000			
374	M	55341246R	dveře Al vchodové jednokřídlové 800x2000mm	kus	1,000	54 000,00	54 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: EW 15-C2 DP3 poz. 15L - podrobný popis v PD					
376	M	55341246R1	dveře Al vchodové jednokřídlové 800x1970mm	kus	1,000	54 000,00	54 000,00	
P			Poznámka k položce: EW 15-C2 DP3 poz. 16P - podrobný popis v PD					
373	K	767640113	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 767 11- . . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12- . . Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13- . . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž okapových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okapových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách - 0111 až - 0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámu. 4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.					
VV			" poz. 17L" 1		1,000			
375	M	55341311R	dveře Al vchodové 1500x2100mm	kus	1,000	72 000,00	72 000,00	
P			Poznámka k položce: poz. 17L - podrobný popis v PD					
351	K	76762019R	Montáž hliníkových prvků	soub	1,000	7 000,00	7 000,00	
352	M	61143021	okno hliníkové 1160/1500 mm poz.06 EI15 DP1	kus	6,000	24 531,00	147 186,00	
353	M	61143022	okno hliníkové 1220/1500 mm poz.08 EI15 DP1	kus	3,000	25 458,00	76 374,00	
354	M	61143023	okno hliníkové 1500/1500 mm poz.09 EI15 DP1	kus	5,000	33 900,00	169 500,00	
355	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	469,000	45,00	21 105,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.					
VV			C					
VV			2xU120, dl=2,5m, 7 kusů		469,000			
VV			2*2,5*7*13,4		469,000			
VV			Součet		469,000			
356	M	13010818	ocel profilová UPN 120 jakost 11 375	t	0,507	24 000,00	12 168,00	CS ÚRS 2018 01
357	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	464,980	45,00	20 924,10	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.					
VV			A					
VV			2*U 120, dl=5,65m		151,420			
VV			2*5,65*13,4		151,420			
VV			B1					
VV			U 120, dl=6 m, 2 kusy		160,800			
VV			2*6*13,4		160,800			
VV			B2					
VV			U 120, dl=5,75m		77,050			
VV			5,75*13,4		77,050			
VV			B3					
VV			U 120, dl=5,65m		75,710			
VV			5,65*13,4		75,710			
VV			Součet		464,980			
358	M	13010818	ocel profilová UPN 120 jakost 11 375	t	0,502	24 000,00	12 048,00	CS ÚRS 2018 01
359	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	3 261,258	45,00	146 756,61	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.					
VV			E					
VV			I 240, dl=6,35m, 12 kusů		2 758,440			
VV			12*6,35*36,20		2 758,440			
VV			F					
VV			I 240, dl=4,85, 2 kusy		351,140			
VV			2*4,85*36,20		351,140			
VV			G					
VV			I 240, dl=4,19m		151,678			
VV			4,19*36,20		151,678			
VV			Součet		3 261,258			
360	M	13010726	ocel profilová IPN 240 jakost 11 375	t	3,522	24 000,00	84 528,00	CS ÚRS 2018 01
361	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	2 209,800	45,00	99 441,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.					
VV			D					
VV			HEB 320, dl=5,8m, 3 kusy		2 209,800			
VV			5,8*3*127		2 209,800			
VV			Součet		2 209,800			
362	M	13010992	ocel profilová HE-B 320 jakost 11 375	t	2,387	28 000,00	66 836,00	
195	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,230	13 241,44	16 286,97	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 771			Podlahy z dlaždic	218 082,22				
196	M	59761406	dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2	m2	237,720	342,00	81 300,24	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: 198 x 198 x 9 mm					
VV			226,4*1,05	237,720				
197	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	226,400	25,00	5 660,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
VV			226,40	226,400				
198	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	226,400	130,00	29 432,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
199	K	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	226,400	370,00	83 768,00	CS ÚRS 2018 01
VV			226,40	226,400				
200	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	226,400	20,00	4 528,00	CS ÚRS 2018 01
201	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6,580	2 035,56	13 393,98	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 776			Podlahy povlakové	268 622,15				
202	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	274,155	550,00	150 785,25	CS ÚRS 2018 01
VV			161,00+100,10	261,100				
VV			261,1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	274,155				
203	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	261,100	220,00	57 442,00	CS ÚRS 2018 01
363	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	269,900	220,00	59 378,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
VV			S.03					
VV			9,7	9,700				
VV			20,2	20,200				
VV			42,7	42,700				
VV			26,7	26,700				
VV			42,2	42,200				
VV			14,8	14,800				
VV			13,5	13,500				
VV			S.04					
VV			17,6	17,600				
VV			6,9	6,900				
VV			33,9	33,900				
VV			34,7	34,700				
VV			7	7,000				
VV			Součet	269,900				
204	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,380	2 676,05	1 016,90	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 781			Dokončovací práce - obklady	91 083,76				
205	M	59761026	obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2	m2	150,236	220,00	33 051,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		130,64*1,15		150,236			
206	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	130,640	25,00	3 266,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkládaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.								
	VV		130,64		130,640			
207	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	130,640	360,00	47 030,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		130,64		130,640			
208	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	130,640	25,00	3 266,00	CS ÚRS 2018 01
209	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkládaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.								
210	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,370	881,14	2 969,44	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	80 996,21				
364	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	148,273	118,00	17 496,21	CS ÚRS 2018 01
	VV		I 160, dl=2,9m, 4 kusy					
	VV		4*2,9*0,574		6,658			
	VV		L 70/70/6, dl=1m, 2 kusy					
	VV		2*1*0,274		0,548			
	VV		I 160, dl=1,4m, 2 kusy					
	VV		2*1,4*0,574		1,607			
	VV		I 160, dl= 0,9m, 2 kusy					
	VV		2*0,9*0,574		1,033			
	VV		I 160, dl= 2m, 2 kusy					
	VV		2*2*0,574		2,296			
	VV		E					
	VV		I 240, dl=6,35m, 12 kusů					
	VV		12*6,35*0,845		64,389			
	VV		F					
	VV		I 240, dl=4,85, 2 kusy					
	VV		2*4,85*0,845		8,197			
	VV		G					
	VV		I 240, dl=4,19m					
	VV		4,19*0,845		3,541			
	VV		A					
	VV		2*U 120, dl=5,65m					
	VV		2*5,65*0,429		4,848			
	VV		B1					
	VV		U 120, dl=6 m, 2 kusy					
	VV		2*6*0,429		5,148			
	VV		B2					
	VV		U 120, dl=5,75m					
	VV		5,75*0,429		2,467			
	VV		B3					
	VV		U 120, dl=5,65m					
	VV		5,65*0,429		2,424			
	VV		C					
	VV		2xU120, dl=2,5m, 7 kusů					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		2*2,5*7*0,429		15,015			
	vv		D					
	vv		HEB 320, dl=5,8m, 3 kusy					
	vv		5,8*3*1,73		30,102			
	vv		Součet		148,273			
211	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	54,000	118,00	6 372,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		6,00*4,50*2		54,000			
212	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	54,000	75,00	4 050,00	CS ÚRS 2018 01
213	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	54,000	77,00	4 158,00	CS ÚRS 2018 01
214	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	244,600	35,00	8 561,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu). 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo krycí nátěry. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.

PSC

	vv		244,60		244,600			
215	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	244,600	165,00	40 359,00	CS ÚRS 2018 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

164 604,68

216	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 930,247	15,00	28 953,71	CS ÚRS 2018 01
	vv		(8,01*3,19)+(23,83*3,19)-(0,80*2,00*7)		90,370			
	vv		(2,87*3,19)-(0,80*2,00)+(6,59*3,19)-(0,80*2,00)		26,993			
	vv		(9,69*3,19)-(0,80*2,00)+(6,10*3,19)-(0,80*2,00)		47,170			
	vv		(7,05*3,19)-(0,80*2,00)+(10,03*3,19)-(0,80*2,00)		51,285			
	vv		(15,50*3,19)-(0,80*2,00)		47,845			
	vv		(7,16*3,30)-(2,42*1,50+1,22*1,50)		18,168			
	vv		(7,57*3,30)-(1,22*1,50*2+2,42*1,50)		17,708			
	vv		(9,94*3,30)-(1,22*1,50+2,42*1,50)		27,359			
	vv		(3,62*3,30)-(0,80*2,00)+(7,62*3,30)-(0,80*2,00)		33,909			
	vv		226,40+161,55+109,25		497,200			
	vv		" zdi" 34,48+1037,76		1 072,240			

217	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 930,247	34,00	65 628,40	CS ÚRS 2018 01
218	K	784221153	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	1 930,247	24,00	46 325,93	CS ÚRS 2018 01
219	K	789326133	Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový rozpouštědlový, funkční tloušťky přes 200 do 350 µm	m2	23,232	1 020,00	23 696,64	CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Nástřik konstrukcí Plamostop P9

	vv		(0,17+0,27)*22*1,20*2		23,232			
--	----	--	-----------------------	--	--------	--	--	--

D 787

Dokončovací práce - zasklívání

64 987,71

220	K	787192323	Zasklívání stěn a přiček, balkónového zábradlí deskami ostatními sklem bezpečnostním s podtmelením na lišty, tl. přes 8 do 12 mm	m2	16,080	3 965,00	63 757,20	CS ÚRS 2018 01
	vv		(4,50+1,50)*3,10-(1,20*2,10)		16,080			

221	K	998787202	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,930	637,57	1 230,51	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

6 250,00

222	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	25,000	250,00	6 250,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:

HZS přemístění dřev. tribunky a přeložení zavírání vrat

	vv		25		25,000			
--	----	--	----	--	--------	--	--	--

D 43M

Montáže ocelových konstrukcí

240 618,00

223	K	767996805R	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 500 kg	kg	3 538,500	24,00	84 924,00	
-----	---	------------	---	----	-----------	-------	-----------	--

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupky, kolejnice, vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.					
	P		Poznámka k položce: k opětovnému osazení !!!					
	VV		" OK střešního pláště" (6,50*7*36,20)+(6,50*7*26,20)+(4,50*14*11,10)		3 538,500			
224	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	3 538,500	44,00	155 694,00	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.					
	D	OST	Ostatní - Terénní úpravy				185 782,79	
248	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	30,000	55,00	1 650,00	
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímisenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebrané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . . c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podorniči se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
	VV		30,00*10,00*0,10		30,000			
	VV		Součet		30,000			
249	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	84,000	165,00	13 860,00	
			Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorniči. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
	VV		(3,00+1,20)/2*40		84,000			
	VV		Součet		84,000			
250	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za levitost horniny tř. 3	m3	84,000	28,00	2 352,00	
			Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorniči. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.					
	VV		84		84,000			
	VV		Součet		84,000			
251	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	7,050	185,00	1 304,25	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly 3.2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m³ cenami pro množství do 100 m³ - při objemu přes 1 000 m³ cenami pro množství přes 100 do 1 000 m³. d) pro sejmutí podorníci s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapážených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu								
	VV		47,00*0,15			7,050		
	VV		Součet			7,050		
252	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	30,000	45,00	1 350,00	
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0-.. Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládky výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
	VV		30			30,000		
	VV		Součet			30,000		
253	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	91,050	185,00	16 844,25	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0-.. Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládky výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
	VV		84,00*7,05			91,050		
	VV		Součet			91,050		
254	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m3	91,050	120,00	10 926,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.								
	PSC							
	VV		91,05			91,050		
	VV		Součet			91,050		
255	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	120,000	25,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na travnatý povrch. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
	VV		120			120,000		
256	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	146,000	28,00	4 088,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy II a III. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, částí A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami částí A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť.								
	VV		146			146,000		
257	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	120,000	45,00	5 400,00	
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakéhokoli zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 '0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.								
	VV		120			120,000		
	VV		Součet			120,000		
258	K	182301122	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	120,000	45,00	5 400,00	
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.								
	VV		120			120,000		
	VV		Součet			120,000		
259	K	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek	kus	8,000	20,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) hloubení jámečků, b) uložení odpadu na skládce. 3. Ceny nelze použít pro ornamentální výsadby; tyto se oceňují individuálně.								
	PSC							

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	8			8,000			
260	K	183211323	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin hrnkovaných o průměru květináče přes 120 do 250 mm	kus	35,000	18,00	630,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkoppů na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkoppů. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) hloubení jamek, b) uložení odpadu na skládce. 3. Ceny nelze použít pro ornamentální výsadby; tyto se oceňují individuálně.					
	VV	35			35,000			
261	K	183211319	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím Příplatek k ceně za výsadby do nádob	kus	35,000	12,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkoppů na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkoppů. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) hloubení jamek, b) uložení odpadu na skládce. 3. Ceny nelze použít pro ornamentální výsadby; tyto se oceňují individuálně.					
262	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevem na ornici	m2	120,000	26,50	3 180,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady potřebné pro provedení hydroosevu, s výjimkou travního semene. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání travního semene, toto se oceňuje ve specifikaci, b) zálivku; tato se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, c) pokosení; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 111 10-41 Pokosení trávniku.					
263	K	184004721	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny keřů bez balu, výšky do 250 mm, do jamky o průměru 250 mm, hl. 250 mm	kus	8,000	18,00	144,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V příplatcích k ceně za donesení hlíny ze vzdálenosti do 10 m (ceny 184 00-4911 až 184 00-4917) jsou započteny i náklady na sloupnutí drnu, odstranění nevyhovující zeminy, nakopání, naložení a donesení hlíny ze vzdálenosti do 10 m.					
	VV	8			8,000			
	VV	Součet			8,000			
264	K	184102127	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	9,000	48,00	432,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV	9			9,000			
	VV	Součet			9,000			
265	K	183104113	Kopání jamek pro výsadbu sazenic velikost jamky průměr 250 mm, hl. 250 mm v půdě nezabuřené zemině 3	kus	8,000	30,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	8			8,000			
266	K	184004111	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů v. do 250 mm, do jamky o průměru 250 mm, hl. 250 mm	kus	8,000	48,00	384,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V příplatcích k ceně za donesení hlíny ze vzdálenosti do 10 m (ceny 184 00-4911 až 184 00-4917) jsou započteny i náklady na sloupnutí drnu, odstranění nevyhovující zeminy, nakopání, naložení a donesení hlíny ze vzdálenosti do 10 m.					
267	K	184911432	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	26,000	54,00	1 404,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) stabilizační mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně, b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci, c) uložení odpadu na skládce. 3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu.					
	VV	26			26,000			
268	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,978	780,00	3 102,84	CS ÚRS 2018 01
	VV	26*0,153	Přepočtené koeficientem množství		3,978			
269	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	168,000	170,00	28 560,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
	VV	84*2			168,000			
270	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	4,500	104,00	468,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	4,50			4,500			
271	M	02651200	Dřevitál - Berberis thunbergii 30-40 cm	kus	5,000	42,00	210,00	
	VV	5			5,000			
	VV	Součet			5,000			
272	M	0265600VD	Buxus sempervirens 60-70	ks	2,000	780,00	1 560,00	
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
273	M	02656016	Forzýtie prostřední - Forsythia x intermedia 30-40	kus	5,000	42,00	210,00	
	VV	5			5,000			
	VV	Součet			5,000			
274	M	0265601VD	Viburnum plicatum mariesii 80 cm	ks	1,000	696,00	696,00	
	VV	1			1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
275	M	026560211	Kalina tušalaj - Viburnum lantana 60-80 cm	kus	1,000	180,00	180,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
276	M	02656022	Rhododendron - kultivar 40-50 cm	kus	3,000	420,00	1 260,00	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
277	M	02656023	Růže - Rosa hybrida - kultivar	kus	15,000	102,00	1 530,00	
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
278	M	0265602VD	Iberka	ks	10,000	42,00	420,00	
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
279	M	0265603VD	Levandule uzkolistá aromatic silver	ks	15,000	54,00	810,00	
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
280	M	0265604VD	Květináč K 10	ks	30,000	35,00	1 050,00	
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
281	M	59700002VD	Betonová váza 150br 100-108-120-150VA 040	ks	6,000	3 200,00	19 200,00	
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
282	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	47,000	192,00	9 024,00	
	VV		47		47,000			
	VV		Součet		47,000			
283	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	61,600	165,00	10 164,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		26,50+5,50+2,00+0,50+2,10+25,00		61,600			
284	M	59217012	obrubník betonový zahradní 50x8x25 cm	m	62,216	118,00	7 341,49	CS ÚRS 2018 04
	VV		61,6*1,01 Přepočtené koeficientem množství		62,216			
285	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 04
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -4211 jsou započteny i náklady na zemní práce. 2. V cenách -4212 a -4213 jsou započteny i náklady na upevňovací materiál. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání odpadkového koše, tyto se oceňují ve specifikaci.					
286	M	59700003VD	Odpadkový koš 75 l s ocel. krytem a dřev.obkladem LB 031	ks	3,000	4 620,00	13 860,00	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
287	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2018 04
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání otvorů pro osazení noh do stávajících konstrukcí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 974 04-25 Vysekání rýh částí B01 katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí, b) dodání lavičky, tyto se oceňují ve specifikaci, c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
288	M	59700004VD	Lavička s opěradlem v-k-br mobilní s kotvením LB 031	ks	2,000	3 900,00	7 800,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
289	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	28,483	120,00	3 417,96	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro přesun hmot na jakémkoliv podkladu.					
	VV		28,483		28,483			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01zti - Instalace ZTI

KSO:

Místo: Mariánské Lázně

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágř, Mariánské Lázně

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projektová kancelář PS, Oto Szakos

IČ:

15725138

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

459 188,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	459 188,98	21,00%	96 429,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

555 618,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01zti - Instalace ZTI

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Projektant Projektová

Uchazeč:

kancelář PS, Oto

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

459 188,98

HSV - Práce a dodávky HSV

94 624,54

1 - ZEMNI PRACE STAVEBNI

40 421,54

4 - VODOROVNE KONSTRUKCE

3 810,60

6 - UPRAVY POVRCHU

8 198,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 260,00

91 - DOPLNUJICI KONSTRUKCE A PRACE

5 510,00

97 - BOURANI

21 750,00

997 - Přesun sutě

9 799,68

998 - Přesun hmot

5 133,84

PSV - Práce a dodávky PSV

346 544,44

713 - IZOLACE TEPELNE

14 225,40

721 - VNITRNI KANALIZACE

82 087,08

722 - VNITRNI VODOVOD

100 024,28

725 - ZARIZOVACI PREDMETY

150 207,68

900 - Různé

18 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01zti - Instalace ZTI

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Projektant Projektová kancelář PS, Oto Szako

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

459 188,98

D HSV Práce a dodávky HSV 94 624,54

D 1 ZEMNI PRACE STAVEBNÍ 40 421,54

1	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	34,800	385,00	13 398,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

PSC

VV

58*0.6*1

34,800

VV

Součet

34,800

2	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	34,800	55,00	1 914,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

PSC

3	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,720	700,00	504,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.

PSC

VV

0.6*0.6*1*2

0,720

VV

Součet

0,720

4	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,720	95,00	68,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovňování dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m² se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m³) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.

PSC

5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	20,046	225,00	4 510,35	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopu nebo na násypu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypu; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládce. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dobývání materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV

lože

VV

58*0.6*0.15

5,220

VV

obsyp

VV

6*0.6*0.46+30*0.6*0.425+20*0.6*0.4

14,106

VV

čisticí kusy

VV

0.72

0,720

VV

Součet

20,046

6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	20,046	15,00	300,69	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmání ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypu. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m³ uložení výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopu.

PSC

7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	40,092	220,00	8 820,24	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV

20.046*2

40,092

8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,474	85,00	1 315,29	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné zápsy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásep individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. částí A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásep odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou - 1101 Zásep sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásep výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásepů je rozdílem objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů neodečítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m³ na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopů, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zminěném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku. b) cenou 171 10-34.8+0.72-20.046 Součet								
	VV				15,474			
	VV				15,474			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tr. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	13,361	240,00	3 206,64	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.								
	VV		14.106-6*3.14*0.08*0.08-30*3.14*0.065*0.065-20*3.14*0.06*0.06		13,361			
10	M	58331340	kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4	t	25,035	255,00	6 383,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		13.361*1.1*1.02*1,67		25,035			
	D	4	VODOROVNE KONSTRUKCE				3 810,60	
11	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	5,220	730,00	3 810,60	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.								
	VV		58*0.6*0.15		5,220			
	VV		Součet		5,220			
	D	6	UPRAVY POVRCHU				8 198,88	
12	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	3,480	2 356,00	8 198,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		58*0.6*0.1		3,480			
	VV		Součet		3,480			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 260,00	
	D	91	DOPLNUJICI KONSTRUKCE A PRACE				5 510,00	
13	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	58,000	95,00	5 510,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.								
	PSC							
	P		Poznámka k položce: tl.do 10cm stf.					
	D	97	BOURANI				21 750,00	
14	K	974042557	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	58,000	210,00	12 180,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	974042559	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky Příplatek k ceně -2557 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 100 mm	m	174,000	55,00	9 570,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		58*3		174,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Součet		174,000				
	D	997	Přesun sutě				9 799,68		
16	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	7,656	155,00	1 186,68	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.						
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,656	185,00	1 416,36	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	237,336	20,00	4 746,72	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
	P		Poznámka k položce: celkem 32Km						
	VV		7,656*31 Přepočtené koeficientem množství		237,336				
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	7,656	320,00	2 449,92	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
	D	998	Přesun hmot				5 133,84		
20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	42,782	120,00	5 133,84	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				346 544,44		
	D	713	IZOLACE TEPELNE				14 225,40		
21	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	142,000	58,00	8 236,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1121 až -1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružením připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba tepelných izolací. 2. Cenami -1121 až -1173 lze oceňovat izolace skružením o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do většího průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu.						
	VV		40+30+35+32+5		142,000				
22	M	28695131	Izolace potr PE návlek.D 22 tl.6 mm	m	40,000	30,00	1 200,00		
23	M	28695132	Izolace potr PE návlek.D 28 tl.6 mm	m	30,000	38,00	1 140,00		
24	M	28695117	Izolace potr PE návlek.D 35 tl.9 mm	m	35,000	54,00	1 890,00		
25	M	28695133	Izolace potr PE návlek.D 35 tl.6 mm	m	32,000	46,00	1 472,00		
26	M	28695334	Izolace potr PE návlek.D 42 tl.6 mm	m	5,000	55,00	275,00		

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,004	3 100,00	12,40	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 721			VNITRNÍ KANALIZACE	82 087,08				
28	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	15,000	576,00	8 640,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: napojení na stávající kanalizaci								
29	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	30,000	311,00	9 330,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistíci kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
Poznámka k položce: ležaté hrdlové DN 100, tl. 3,0 mm								
30	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	30,000	552,00	16 560,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistíci kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
Poznámka k položce: ležaté hrdlové DN 125, tl. 3,0 mm								
31	K	721173403	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	6,000	648,00	3 888,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistíci kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
Poznámka k položce: ležaté hrdlové DN 150, tl. 3,6 mm								
32	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistíci kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
Poznámka k položce: přípojovací hrdlové DN 40								
33	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	20,000	166,00	3 320,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistíci kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
Poznámka k položce: přípojovací hrdlové DN 50								
34	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70	m	10,000	198,00	1 980,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistíci kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
Poznámka k položce: odpadní hrdlové DN 70								
35	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100	m	40,000	347,00	13 880,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistíci kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: odpadní hrdlové DN 100					
36	M	28701160	Čistič kus PVC KGRE DN 125mm	ks	1,000	489,00	489,00	
37	M	28701162	Čistič kus PVC KGRE DN 150mm	ks	1,000	769,00	769,00	
38	M	28770271	Čistič kus HT D 110mm	ks	3,000	281,00	843,00	
39	M	28770398	Čistič kus HT D 50mm	ks	2,000	118,00	236,00	
40	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	11,000	44,00	484,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.					
41	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	54,00	270,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.					
	VV		4+1		5,000			
	VV		Součet		5,000			
42	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	87,00	174,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.					
43	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	126,00	504,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.					
44	K	721212305R	Mtž vpustí podlah DN 50-100mm	kus	2,000	390,00	780,00	
45	M	28696176	Vpust podl.sklepní HL 72/100	ks	2,000	1 482,00	2 964,00	
46	K	721242116R	Mtž lapače střes splavenin DN 125 *	kus	2,000	428,00	856,00	
47	M	28696199	Lapač střes.splavenin HL 600/2 DN125	ks	2,000	2 148,00	4 296,00	
48	K	721273145R	Souprava střes.ventil.HL 810 DN 100	kus	3,000	1 164,00	3 492,00	
49	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	146,000	15,00	2 190,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		1+30+30+15+20+10+40		146,000			
	VV		Součet		146,000			
50	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
51	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,894	4 320,00	3 862,08	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	722		VNITRNI VODOVOD				100 024,28	
52	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	20,000	576,00	11 520,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: napoj.na stávající vodovod vč.stav.úprav					
53	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	10,000	576,00	5 760,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: napoj.na stávaj.poj.vodovod vč.stav.úprav					
54	K	722140234R	Potrubí ocel pozink IVCC D 35x1,5mm	m	35,000	510,00	17 850,00	
	P		Poznámka k položce: vne i uvnitř pozink					
55	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	40,000	203,00	8 120,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	30,000	223,00	6 690,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
57	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	32,000	281,00	8 992,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
58	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	5,000	347,00	1 735,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
59	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	33,000	102,00	3 366,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařízeníových předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízeníovým předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					
	VV		(11+1+1)*2+4+3		33,000			
	VV		Součet		33,000			
60	K	722190403	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 50 do DN 100	kus	1,000	246,00	246,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařízeníových předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízeníovým předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					
61	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	7,000	132,00	924,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
62	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	13,000	238,00	3 094,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
	VV		11+1+1		13,000			
	VV		Součet		13,000			
63	K	722229101	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2	kus	1,000	78,00	78,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
64	M	55196174	Kohout vypouštěcí G 1/2"	ks	1,000	126,00	126,00	
65	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2	kus	5,000	102,00	510,00	CS ÚRS 2018 01
66	M	55121192	Kulový kohout G 1/2"	ks	5,000	171,00	855,00	
67	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4	kus	4,000	126,00	504,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2+1+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
68	M	55121203	Kohouty kulové G 3/4"	ks	2,000	246,00	492,00	
69	M	42297096	Filtr záv. G 3/4"	ks	1,000	289,00	289,00	
70	M	42296137	Ventil zpětný G 3/4"	ks	1,000	308,00	308,00	
71	K	722239104	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 5/4	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2018 01
72	M	55121194	Kulový kohout G 5/4"	ks	1,000	717,00	717,00	
73	K	R722254114	Hydrant skříň výzbr Hasil D 25/30	soub	1,000	9 468,00	9 468,00	
74	M	44900002	Hasicí přístroj práškový P6 Te	ks	2,000	2 376,00	4 752,00	
75	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	142,000	22,00	3 124,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
	VV		35+40+30+32+5		142,000			
	VV		Součet		142,000			
76	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	142,000	54,00	7 668,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes	t	0,604	4 320,00	2 609,28	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	725		ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY				150 207,68	
78	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	2 784,00	11 136,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtena klozetová sedátka.					
79	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických	kus	3,000	1 680,00	5 040,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru.					
80	M	64297018	Pisoár.+autom.splach SLP 17	ks	3,000	10 320,00	30 960,00	
81	M	64296106	Zdroj napájecí SLZ 01/Y 1-3 pisoáry	ks	1,000	1 176,00	1 176,00	
82	K	725211622	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu srouby bílá se sloupem 550 mm	soubor	11,000	1 296,00	14 256,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj. 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.					
83	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 580,00	2 580,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.					
84	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 668,00	4 668,00	CS ÚRS 2018 01
85	K	725539201	Elektrické ohříváče zásobníkové montáž tlakových ohříváčů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l	soubor	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.					
86	M	54196201	Ohřív.el.zás.tlak podumyvadlový 5l	ks	3,000	3 420,00	10 260,00	
87	M	54196202	Ohřív.el.zás.tlak podumyvadlový 10l	ks	1,000	5 820,00	5 820,00	
88	M	54198659	Ohřív.el.zás.tlak nadumyvadlový 15l	ks	1,000	6 540,00	6 540,00	
89	M	54196113	Armatura bezpečnostní pro ohřív.TUV	ks	5,000	1 032,00	5 160,00	
		P	Poznámka k položce: vč.T.kusu pro připojení					
90	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	24,000	162,00	3 888,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	(11+1)*2		24,000			
91	K	725810405R	Ventil rohový +trub TE 67 G 1/2	soub	4,000	198,00	792,00	
92	K	725810406R	Ventil rohový +trub T 70 G 1/2	soub	3,000	227,00	681,00	
93	K	725821312	Baterie drezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	2 268,00	4 536,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
94	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	11,000	1 980,00	21 780,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
		P	Poznámka k položce: Baterie umyv.stoj.+odp.sestava					
95	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	11,000	270,00	2 970,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
96	M	55196164	Sířan umyvadlový 5/4" HL 132	ks	11,000	222,00	2 442,00	
97	K	725869204	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek drezových jednoduchých DN 50	kus	2,000	322,00	644,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízení předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	M	55161486	Sifon dřez.HL 100G/50 6/4"	ks	2,000	348,00	696,00	
99	K	725869218	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-sifonů	kus	3,000	297,00	891,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..								
PSC								
100	M	55161469	Sifon pisoárový HL 430/50	ks	3,000	960,00	2 880,00	
101	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,674	4 320,00	2 911,68	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 900 Různé							18 020,00	
102	K	HZ52491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	53,000	340,00	18 020,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: zednické výpomocce								
P								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01p - Instalace plynu

KSO:

Místo: Mariánské Lázně

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Uchazeč:

Projektant:

Projektová kancelář PS, Oto Szakos

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

15725138

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

84 488,04

DPH základní
snižovaná

Základ daně
84 488,04
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 742,49
0,00

Cena s DPH

v CZK

102 230,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01p - Instalace plynu

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Projektant Projektová

Uchazeč:

kancelář PS, Oto

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	84 488,04
HSV - Práce a dodávky HSV	38 774,22
1 - ZEMNI PRACE STAVEBNI	33 469,02
4 - VODOROVNE KONSTRUKCE	2 277,60
998 - Přesun hmot	3 027,60
PSV - Práce a dodávky PSV	26 815,72
723 - VNITRNI PLYNOVOD	26 815,72
M - Práce a dodávky M	9 202,10
621 - 21-M ELEKTROMONTAZE	2 444,00
D1 - 23-M DODAVKY A MONTAZE POTRUBI	4 366,10
646 - 46-M ZEMNI PRACE PRO ELEKROMONTAZE	2 392,00
900 - RŮZNÉ	9 696,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01p - Instalace plynu

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágř, Mariánské Lázně

Projektant Projektová kancelář PS, Oto Szako

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 488,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

38 774,22

D 1

ZEMNI PRACE STAVEBNÍ

33 469,02

1	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	31,200	420,00	13 104,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

PSC

VV

52*0.6*1

31,200

VV

Součet

31,200

2	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	31,200	75,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

PSC

3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,416	225,00	3 018,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0- . . Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV

lože

VV

52*0.6*0.1

3,120

VV

obsyp

VV

52*0.6*0.33

10,296

VV

Součet

13,416

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,416	15,00	201,24	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	26,832	220,00	5 903,04	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
13.416*2

26,832

6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	17,784	85,00	1 511,64	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do (d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratiích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdílem objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávek, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zminěném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku; b) cenou 171 10-31.2-13.416

17,784

17,784

7	K	175111101	Součet obsypání potrubí ručně sypaninou z vlnitých hornin tr. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaninou sítím	m3	10,296	240,00	2 471,04	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepíše projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

10,296

10,296

8	M	58331340	kamenivo těžné drobné prané frakce 0-4	t	19,292	255,00	4 919,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		10.296*1.1*1.02*1,67		19,292			

D 4

VODOROVNE KONSTRUKCE

2 277,60

PČ	Ty p	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,120	730,00	2 277,60	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopu získaného při zemních pracích.					
	D	998	Přesun hmot				3 027,60	
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	25,230	120,00	3 027,60	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				26 815,72	
	D	723	VNITRNI PLYNOVOD				26 815,72	
11	K	723170114	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 32 x 3,0 mm	m	52,000	227,00	11 804,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami položek -0114 až -0128 se oceňuje pouze potrubí vedené v zemi od regulátoru tlaku					
12	K	230205225	Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 32, tl. stěny 3,0 mm	kus	2,000	696,00	1 392,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce při montáži elektrotvarovky nebo svařování na tupo. 2. V cenách montáže trubního dílu svařovaného na tupo jsou započteny vždy dva svary. 3. Ceny platí pro řád i přípojky včetně prací na svíslé části.					
13	M	28613991	Přechodka PE-ocel 32/1" SDR 11 plyn	ks	1,000	2 136,00	2 136,00	
14	M	28614032	Přechod zemní PE-ocel D 32/25mm plyn	ks	1,000	2 136,00	2 136,00	
15	K	723181014	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním DN 25	m	8,000	456,00	3 648,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" D 22x1,5mm" 8,0		8,000			
16	M	19696045	Přechod Cu Profipress D 22x1"	ks	2,000	222,00	444,00	
17	K	723239102	Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.					
	VV		1+2+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
18	M	54196207	Hadice plynová WS UNI G 3/4"-1000mm	ks	1,000	1 068,00	1 068,00	
19	M	31996227	Redukce mosaz 3/4"x1/2" ART 600	ks	2,000	58,00	116,00	
20	M	31996343	Vsuvka mosaz G 3/4	ks	1,000	56,00	56,00	
21	K	723239103	Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1	kus	5,000	227,00	1 135,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.					
	VV		1+4		5,000			
	VV		Součet		5,000			
22	M	31996341	Nátrubek mosaz redukovaný G 1"x3/4"	ks	1,000	126,00	126,00	
23	M	31996342	Koleno 90st mosaz G 1"x1"	ks	4,000	170,00	680,00	
24	K	723239105	Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1 1/2	kus	2,000	258,00	516,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.					
25	M	31996300	Vsuvka mosaz G 6/4"	ks	2,000	212,00	424,00	
26	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí	m	8,000	35,00	280,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0901 až -0909 se oceňuje jeden úsek, t.j. potrubí od hlavního uzávěru k plynoměru nebo od plynoměru po uzávěry před rozvaděčem nebo výpustkou. 2. Při uzavírání nebo otevírání se za úsek považuje i potrubí od uzávěru stoupacího potrubí k plynoměru. 3. Pro oceňování účasti dodavatele stavebních prací při úředních tlakových zkouškách oprav a rekonstrukci rozvodů plynu platí čl. 1311 Všeobecných podmínek částí A 03.					
27	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	2,000	82,00	164,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0901 až -0909 se oceňuje jeden úsek, t.j. potrubí od hlavního uzávěru k plynoměru nebo od plynoměru po uzávěry před zařízením předmětem nebo vypustkou. 2. Při uzavírání nebo otevírání se za úsek považuje i potrubí od uzávěru stoupacího potrubí k plynoměru. 3. Pro oceňování účasti dodavatele stavebních prací při úředních tlakových zkouškách oprav a rekonstrukcí rozvodů plynu platí čl. 1311 Všeobecných podmínek částí A 03.					
28	K	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,021	4 320,00	90,72	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D M							9 202,10	
D 621							2 444,00	
29	K	210810001	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu řil 2x1,5 až 6 mm ²	m	52,000	22,00	1 144,00	CS ÚRS 2018 01
		P	Poznámka k položce: CYKY 2x1,5					
30	M	34111006	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x2,5mm ²	m	52,000	25,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
D D1							4 366,10	
31	K	230230001	Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 50	m	52,000	23,00	1 196,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodotečí) prováděných před hlavní tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.					
		P	Poznámka k položce: DN 50					
32	K	230230016	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	52,000	27,00	1 404,00	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním, e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené zkoušce, toto se oceňuje cenami částí A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3. Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.					
		P	Poznámka k položce: MPa DN 50					
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	25,230	70,00	1 766,10	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162.0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					
D 646							2 392,00	
34	K	460490011	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 20cm	m	52,000	46,00	2 392,00	CS ÚRS 2018 01
		P	Poznámka k položce: šířka 22 cm					
D 900							9 696,00	
35	K	HZ54211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	8,000	708,00	5 664,00	CS ÚRS 2018 01
		P	Poznámka k položce: Revize plynu					
36	K	HZ52491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	12,000	336,00	4 032,00	CS ÚRS 2018 01
		P	Poznámka k položce: Stavební přípomoc					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01ut - Ústřední vytápění

KSO:

Místo: Mariánské Lázně

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projektová kancelář PS, Oto Szakos

IČ:

15725138

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

570 888,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	570 888,72	21,00%	119 886,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

690 775,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01ut - Ústřední vytápění

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Projektant Projektová

Uchazeč:

kancelář PS, Oto

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

570 888,72

PSV - PSV

547 320,72

730 - Ústřední vytápění

547 320,72

900 - Různé

23 568,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01ut - Ústřední vytápění

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágř, Mariánské Lázně

Projektant Projektová kancelář PS, Oto Szako

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

570 888,72

D PSV

PSV

547 320,72

D 730

Ústřední vytápění

547 320,72

1	K	731244494	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 50 kW	soubor	1,000	4 620,00	4 620,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -4101 až -4494 jsou započteny i náklady na: a) napojení kotle na připravené rozvody, b) odkoušení kotle a poučení provozovatele. 2. V cenách -4101 až -4494 nejsou započteny náklady, které se oceňují samostatně, a to: a) zařízení rozvodů topné a vratné vody, b) dodávku a montáž odtahového potrubí odvodu spalin, c) případnou dodávku, osazení a připojení zásobníku.

2	M	Pol1	Plynový kondenzační kotel VICTRIX PRO 55 2ErP	ks	1,000	88 200,00	88 200,00	
3	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	5,000	708,00	3 540,00	CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:
uvední kotle do provozu

4	K	731960001R	Montáž příslušenství kotle	kpl	1,000	2 268,00	2 268,00	
5	M	Pol2	Sada odkoušení koncentrická vertikální 80/125	set	1,000	6 360,00	6 360,00	
6	M	Pol3	Revizní koleno 80/125-87°	ks	1,000	1 068,00	1 068,00	
7	M	Pol4	Vertikální zachycovač kondenzátu 80/125	ks	1,000	1 260,00	1 260,00	
8	M	Pol5	Koaxiální koleno 80/125-87°	ks	1,000	876,00	876,00	
9	M	Pol6	Koaxiální prodloužení 80/125-1000mm	ks	10,000	756,00	7 560,00	
10	M	Pol7	Venkovní sonda pro ekvitermní regulaci	ks	1,000	708,00	708,00	
11	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	2,000	576,00	1 152,00	CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:
montáž tlakové nádoby

12	M	Pol8	Tlaková expanzní nádoba Reflex NG35/6 - 3/4"	ks	1,000	1 747,00	1 747,00	
13	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2018 01
14	M	Pol9	Servisní ventil se zajištěním Reflex MK 3/4"	ks	1,000	1 488,00	1 488,00	
15	K	735152291	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 558 W	kus	2,000	4 747,00	9 494,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	735152491	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 702 W	kus	1,000	4 752,00	4 752,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	735152492	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 877 W	kus	1,000	5 222,00	5 222,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	735152493	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1052 W	kus	2,000	5 496,00	10 992,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	735152494	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1228 W	kus	3,000	6 204,00	18 612,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	735152455	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 894 W	kus	1,000	4 596,00	4 596,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	735152457	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1117 W	kus	3,000	5 042,00	15 126,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	735152459	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1340 W	kus	1,000	5 394,00	5 394,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	735152463	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 2234 W	kus	3,000	7 351,00	22 053,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	735152479	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W	kus	5,000	6 048,00	30 240,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	735152595	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1850 W	kus	2,000	7 320,00	14 640,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	735152597	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2313 W	kus	4,000	8 385,00	33 540,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	734291951	Opravy armatur závitových zpětná montáž hlavíc ručního a termostatického ovládání	kus	28,000	58,00	1 624,00	CS ÚRS 2018 01
28	M	Pol22	Termostatická hlavice Heimeier typ K	ks	28,000	414,00	11 592,00	
29	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	28,000	82,00	2 296,00	CS ÚRS 2018 01
30	M	Pol23	Připojovací šroubení Heimeier Vekolux s vypouštěním DN15 přímé pro VK	ks	28,000	347,00	9 716,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	1,000	92,00	92,00	CS ÚRS 2018 01
32	M	Pol24	Ruční regulační ventil STAD s vypouštěním DN15	ks	1,000	2 520,00	2 520,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2018 01
34	M	Pol25	Ruční regulační ventil STAD s vypouštěním DN20	ks	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2018 01
36	M	Pol26	Kulový pákový ventil DN20	ks	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1 (DN 25)	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
38	M	Pol27	Kulový pákový ventil DN25	ks	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	734209117	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 6/4 (DN 40)	kus	2,000	318,00	636,00	CS ÚRS 2018 01
40	M	Pol28	Kulový pákový ventil DN40	ks	2,000	827,00	1 654,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	2,000	66,00	132,00	CS ÚRS 2018 01
42	M	Pol29	Vypouštěcí kulový kohout DN15 páčka	ks	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	734209117	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 6/4 (DN 40)	kus	1,000	276,00	276,00	CS ÚRS 2018 01
44	M	Pol30	Zpětná klapka EURA mosaz DN40	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	734209117	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 6/4 (DN 40)	kus	1,000	347,00	347,00	CS ÚRS 2018 01
46	M	Pol31	Filtr závitový mosaz DN40	ks	1,000	696,00	696,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1 (DN 25)	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	Pol32	Kulový uzávěr motýl plyn 1" plnopřítokový - závit vnitřní/vnitřní	ks	2,000	442,00	884,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	Pol33	Kulový uzávěr motýl plyn 3/4" plnopřítokový - závit vnitřní/vnitřní	ks	1,000	438,00	438,00	
51	K	733322211R	Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu PE - X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou kovovou běžné Ø 18/2	m	218,000	177,00	38 586,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Potrubí venkovních plošných kolektorů primárních okruhů tepelných čerpadel, lze oceňovat příslušnými cenami části A02 katalogu 827-1 Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace.					
P			Poznámka k položce: Vícevrstvá trubka DUO XS d18x2mm					
52	K	733322212R	Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu PE - X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou kovovou běžné Ø 20/2,8	m	60,000	192,00	11 520,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Potrubí venkovních plošných kolektorů primárních okruhů tepelných čerpadel, lze oceňovat příslušnými cenami části A02 katalogu 827-1 Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace.					
P			Poznámka k položce: Vícevrstvá trubka DUO XS d20x2mm					
53	K	733322213R	Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu PE - X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou kovovou běžné Ø 26/3	m	35,000	286,00	10 010,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Potrubí venkovních plošných kolektorů primárních okruhů tepelných čerpadel, lze oceňovat příslušnými cenami části A02 katalogu 827-1 Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace.					
P			Poznámka k položce: Vícevrstvá trubka DUO XS d26x3mm					
54	K	733322214R	Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu PE - X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou kovovou běžné Ø 32/3	m	65,000	371,00	24 115,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Potrubí venkovních plošných kolektorů primárních okruhů tepelných čerpadel, lze oceňovat příslušnými cenami části A02 katalogu 827-1 Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace.					
P			Poznámka k položce: Vícevrstvá trubka DUO XS d32x3mm					
55	K	733323105R	Potrubí z trubek plastových z PE 100 SDR 11 spojovaných elektrotvarovkami Ø 40/3.5	m	20,000	719,00	14 380,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Potrubí venkovních plošných kolektorů primárních okruhů tepelných čerpadel, lze oceňovat příslušnými cenami části A02 katalogu 827-1 Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace.					
P			Poznámka k položce: Vícevrstvá trubka DUO XS d40x3,5mm					
56	K	733323106R	Potrubí z trubek plastových z PE 100 SDR 11 spojovaných elektrotvarovkami Ø 50/4	m	15,000	772,00	11 580,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Potrubí venkovních plošných kolektorů primárních okruhů tepelných čerpadel, lze oceňovat příslušnými cenami části A02 katalogu 827-1 Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovod a kanalizace.					
P			Poznámka k položce: Vícevrstvá trubka DUO XS d50x4mm					
57	M	Pol75	Koleno s připojovací trubicí 18x15x(165)mm	ks	28,000	342,00	9 576,00	
58	M	Pol76	Svěrné šroubení na Cu potrubí 15x1-EK	ks	56,000	68,00	3 808,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	413,000	34,00	14 042,00	CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1121 až -1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružemi připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba tepelných izolací. 2. Cenami -1121 až -1173 lze oceňovat izolace skružemi o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do vnějšího průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu.

VV

" trubka 18" 218

218,000

VV

" trubka 20" 60

60,000

VV

" trubka 26" 35

35,000

VV

" trubka 32" 65

65,000

VV

" trubka 40" 20

20,000

VV

" trubka 50" 15

15,000

60	M	Pol40	Tepelná izolace potrubí - pouzdra PIPO ALS na trubku 18 tl. 20mm	m	218,000	96,00	20 928,00	
61	M	Pol41	Tepelná izolace potrubí - pouzdra PIPO ALS na trubku 20 tl. 20mm	m	60,000	114,00	6 840,00	
62	M	Pol42	Tepelná izolace potrubí - pouzdra PIPO ALS na trubku 26 tl. 20mm	m	35,000	150,00	5 250,00	
63	M	Pol43	Tepelná izolace potrubí - pouzdra PIPO ALS na trubku 32 tl. 20mm	m	65,000	167,00	10 855,00	
64	M	Pol44	Tepelná izolace potrubí - pouzdra PIPO ALS na trubku 40 tl. 40mm	m	20,000	203,00	4 060,00	
65	M	Pol45	Tepelná izolace potrubí - pouzdra PIPO ALS na trubku 50 tl. 60mm	m	15,000	347,00	5 205,00	
66	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,040	546 893,00	21 875,72	CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 900

Různé

23 568,00

67	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	53,000	336,00	17 808,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: zednické výpomocce					
68	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	24,000	240,00	5 760,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: topná zkouška					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01 vzt - Instalace VZT

KSO:

Místo: Mariánské Lázně

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projektová kancelář PS, Oto Szakos

IČ:

15725138

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		194 089,00	
DPH: základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	194 089,00 0,00	21,00% 15,00%	40 758,69 0,00
Cena s DPH		v CZK	234 847,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01 vzt - Instalace VZT

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Projektant Projektová

Uchazeč:

kancelář PS, Oto

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	194 089,00
PSV - Práce a dodávky PSV	186 589,00
751 - Vzduchotechnika	186 589,00
900 - Různé	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SO 01 vzt - Instalace VZT

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Projektant Projektová kancelář PS, Oto Szako

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

194 089,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

186 589,00

D 751

Vzduchotechnika

186 589,00

1	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	40,000	200,00	8 000,00	CS URS 2018 01
Poznámka k položce: Montáže VZT								
2	M	026 000 03VD	Protidešťová žaluzie TWG 160x160	ks	7,000	1 792,00	12 544,00	
3	M	026 000 04VD	Protidešťová žaluzie TWG 200x200	ks	3,000	2 105,00	6 315,00	
4	M	026 000 05VD	Zpětná klapka RSK	ks	4,000	399,00	1 596,00	
5	M	026 000 06VD	Filtr MFL 200	ks	2,000	1 875,00	3 750,00	
6	M	026 000 07VD	Tlumič hluku MAA	ks	4,000	3 229,00	12 916,00	
7	M	026 000 08VD	Stěnová mřížka 300x150	ks	2,000	730,00	1 460,00	
8	M	026 000 09VD	Přeslechový stěnový průduch OVX	ks	2,000	2 075,00	4 150,00	
9	M	026 000 10VD	Dveřní mřížka DM	ks	7,000	467,00	3 269,00	
10	M	026 000 11VD	Odvodní talířový ventil OTV	ks	8,000	280,00	2 240,00	
11	M	026 000 13VD	Vzduchotechnické potrubí DN 125	m	30,000	348,00	10 440,00	
12	M	026 000 14VD	Vzduchotechnické potrubí DN 200	m	12,000	540,00	6 480,00	
13	M	026 000 15VD	Ventilační hlavice	ks	1,000	977,00	977,00	
14	M	026 000 12VD	Silent ECO U 100	ks	1,000	8 815,00	8 815,00	
15	M	026 000 16VD	RK 200	ks	2,000	7 616,00	15 232,00	
16	M	026 000 17VD	MBE 200/5	ks	2,000	17 244,00	34 488,00	
17	M	026 000 18VD	VKE 300/150	ks	2,000	936,00	1 872,00	
18	M	026 000 19VD	OVX 850	ks	2,000	4 437,00	8 874,00	
19	M	026 000 20VD	RK 100L	ks	2,000	4 762,00	9 524,00	
20	M	026 000 21VD	SP 120	ks	1,000	3 765,00	3 765,00	
21	M	026 000 22VD	EEB 250 HM	ks	1,000	10 508,00	10 508,00	
22	M	026000 22VD	EEB 250 S	ks	2,000	6 389,00	12 778,00	
23	M	026 000 22VD.1	EEB 170 N S	ks	1,000	5 375,00	5 375,00	č
24	M	026 000 23VD	XF 120 S	ks	1,000	1 221,00	1 221,00	

D 900

Různé

7 500,00

25	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	25,000	300,00	7 500,00	CS URS 2018 01
Poznámka k položce: zednické výpomocce								
P								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SIP - Silnoprod

KSO:

Místo: Mariánské Lázně

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Uchazeč:

Projektant:

Projektová kancelář PS, Oto Szakos

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

15725138

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

872 346,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	872 346,57	21,00%	183 192,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 055 539,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SIP - Silnoproduct

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Projektant Projektová

Uchazeč:

kancelář PS, Oto

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 872 346,57

HSV - Práce a dodávky HSV 106 075,87

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 676,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 80 489,20

997 - Přesun sutě 9 865,76

998 - Přesun hmot 7 044,91

PSV - Práce a dodávky PSV 736 810,70

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 138 934,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 84 756,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 186 431,80

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 95 292,90

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 231 396,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 29 460,00

VRN4 - Inženýrská činnost 23 460,00

VRN6 - Územní vlivy 6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SIP - Silnoprod

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Projektant Projektová kancelář PS, Oto Szako

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

872 346,57

D HSV Práce a dodávky HSV 106 075,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 676,00

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	144,600	60,00	8 676,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na omítky rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 80 489,20

2	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,800	1 440,00	1 152,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm	m	482,000	30,60	14 749,20	CS ÚRS 2018 01
4	K	974082115	Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 100 mm	m	482,000	55,00	26 510,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	974082116	Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 150 mm	m	482,000	79,00	38 078,00	CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 9 865,76

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,260	274,00	1 715,24	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	62,600	12,00	751,20	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 6,26*10 "Přepočtené koeficientem množství 62,600

8	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	6,260	1 182,00	7 399,32	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 7 044,91

9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	5,784	1 218,00	7 044,91	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšení přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 736 810,70

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 138 934,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	742221120	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg	kus	5,000	1 824,00	9 120,00	CS ÚRS 2018 01
11	M	742-RP1	Rozvaděč zapuštěný, 600/1000/247mm, IP44, EISm 30 DP1, včetně výzbroje (specifikace dle PD)	kus	1,000	45 919,00	45 919,00	R - položka
12	M	742-RP2.1	Rozvaděč zapuštěný, 450/600/125mm, IP44, včetně výzbroje (specifikace dle PD)	kus	1,000	19 056,00	19 056,00	R - položka
13	M	742-RP2.2	Rozvaděč zapuštěný, 450/600/125mm, IP44, včetně výzbroje (specifikace dle PD)	kus	1,000	19 056,00	19 056,00	R - položka
14	M	742-MaR	Rozvaděč MaR nástěnný, 400/600/250mm, IP54, včetně výzbroje (specifikace dle PD)	kus	1,000	35 424,00	35 424,00	R - položka
15	M	742-HEP	Hlavní ochranná přípojnice HEP, rozvaděč nástěnný, 200/400/200mm, IP65 vč. svorkovnice HEP (specifikace dle PD)	kus	1,000	10 359,00	10 359,00	R - položka
D 743			Elektromontáže - hrubá montáž	84 756,00				
16	K	743112116	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	1 300,000	24,00	31 200,00	CS ÚRS 2018 01
17	M	345710730	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	1 300,000	9,40	12 220,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: EAN 8595057616011					
18	K	743411111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	50,000	48,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
19	M	345715210	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm	kus	50,000	39,00	1 950,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: EAN 8595057600287					
20	K	743412111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	176,000	48,00	8 448,00	CS ÚRS 2018 01
21	M	345715115	krabice přístrojová instalační KP 67/2	kus	176,000	11,00	1 936,00	R - položka
22	K	743424122	Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici plastových čtyřhranných, vel. 167x167 mm	kus	30,000	48,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 01
23	M	345714312	krabice 8130 s Wago svorkami	kus	30,000	32,00	960,00	R - položka
24	K	743552311	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových, typ Elektrovd s víkem, šířky do 170 mm	m	50,000	94,00	4 700,00	R - položka
25	M	345754951	Kabelový kanál 100x250x0,7, kompletní vč. rohů, koncovek a spojek	m	50,000	355,00	17 750,00	R - položka
26	M	345754952	Kotvicí bod pro kabelový kanál 100x250x0,7	kus	34,000	50,00	1 700,00	R - položka
27	K	743622100	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	1,000	21,00	21,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
28	M	354420270	svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku a drát, 77x42 mm	kus	1,000	31,00	31,00	CS ÚRS 2018 01
D 744			Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	186 431,80				
29	K	744211111	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
30	M	341408420	vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2	m	50,000	9,50	475,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,039, Al =0					
31	M	341408440	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	50,000	14,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0					
32	K	744211112	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	100,000	19,20	1 920,00	CS ÚRS 2018 01
33	M	341408460	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2	m	30,000	22,40	672,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0					
34	M	354410730	drát D 10mm FeZn	kg	6,200	34,00	210,80	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m					
35	M	341408280	Vodiče izolované s měděným jádrem silové vodiče do 1 kV pro pevné uložení, izolace PVC CY, H07 V-R, pro 450/750 V jádro lanové H07V-R 16	m	60,000	37,00	2 220,00	R - položka
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,157, Al =0					
36	K	744211113	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	90,000	19,20	1 728,00	CS ÚRS 2018 01
37	M	341408500	vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2	m	90,000	56,20	5 058,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,245, Al =0					
38	K	744411220	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2	m	1 650,000	19,20	31 680,00	CS ÚRS 2018 01
39	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2	m	150,000	8,80	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,029, Al =0					
40	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	1 500,000	12,40	18 600,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	744411230	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x4 až 6 mm2	m	2 020,000	12,40	25 048,00	CS ÚRS 2018 01
42	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	1 800,000	19,10	34 380,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
43	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	150,000	19,60	2 940,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
44	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	70,000	29,80	2 086,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0					
45	K	744441300	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x16 mm2	m	70,000	19,20	1 344,00	CS ÚRS 2018 01
46	M	341111001	kabel silový Cu jádrem CYKY 5Cx10	m	70,000	116,00	8 120,00	R - položka
47	K	744441400	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm2	m	100,000	19,20	1 920,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	341111003	kabel silový Cu jádrem CYKY 5Cx25	m	100,000	272,40	27 240,00	R - položka
49	K	744445100	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	200,000	19,20	3 840,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	341111005	CXKH-V 3C*1,5 (B2ca, s1, d0 / P60-R)	m	200,000	23,40	4 680,00	R - položka
51	K	744451001	Svorka ochranného pospojování, připojovací 4-16mm2 (dodávka + montáž)	kus	30,000	275,00	8 250,00	R - položka

D 747

Elektromontáže - kompletace rozvodů

95 292,90

52	K	747112011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	24,000	96,00	2 304,00	CS ÚRS 2018 01
53	M	345355151	Vypínač, řazení 1, IP20, kompletní, barva bílá	kus	17,000	130,00	2 210,00	R - položka
54	M	345355152	Vypínač, řazení 1, IP44, kompletní, barva bílá	kus	7,000	149,40	1 045,80	R - položka
55	K	747112031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	5,000	96,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
56	M	345355153	Vypínač, řazení 5, IP20, kompletní, barva bílá	kus	5,000	165,50	827,50	R - položka
57	K	747112032	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	18,000	96,00	1 728,00	CS ÚRS 2018 01
58	M	345355551	Vypínač, řazení 6, IP20, kompletní, barva bílá	kus	8,000	140,00	1 120,00	R - položka
59	M	345355552	Vypínač, řazení 6, IP44, kompletní, barva bílá	kus	4,000	152,20	608,80	R - položka
60	M	345355553	Vypínač, řazení 6+6, IP20, kompletní, barva bílá	kus	6,000	196,50	1 179,00	R - položka
61	K	747112033	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových	kus	8,000	96,00	768,00	CS ÚRS 2018 01
62	M	345357131	Vypínač, řazení 7, IP20, kompletní, barva bílá	kus	1,000	173,70	173,70	R - položka
63	M	345357132	Vypínač, řazení 7, IP44, kompletní, barva bílá	kus	7,000	180,00	1 260,00	R - položka
64	K	747161020	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	84,000	105,60	8 870,40	CS ÚRS 2018 01
65	M	345551031	Zásuvka jednonásobná, 16A/230V, IP20, kompletní, bílá	kus	66,000	118,50	7 821,00	R - položka
66	M	345551032	Zásuvka jednonásobná, 16A/230V, IP20, kompl., přepětí T3, bílá	kus	18,000	649,50	11 691,00	R - položka
67	K	747162131	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	7,000	105,60	739,20	CS ÚRS 2018 01
68	M	345551033	Zásuvka jednonásobná, 16A/230V, IP44, kompletní, bílá	kus	6,000	157,70	946,20	R - položka
69	M	345551034	Zásuvka pro montáž na povrch, 16A/400V, IP44	kus	1,000	107,70	107,70	R - položka
70	K	747801010	Montáž rámečků	kus	99,000	15,00	1 485,00	R - položka
71	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	75,000	19,50	1 462,50	CS ÚRS 2018 01
72	M	345367050	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný	kus	75,000	34,00	2 550,00	CS ÚRS 2018 01
73	M	345367100	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný	kus	8,000	48,00	384,00	CS ÚRS 2018 01
74	M	345367105	rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B30 čtyřnásobný, vodorovný	kus	9,000	95,80	862,20	R - položka
75	K	747801050	Napájecí zdroj splachovače pisoáru, 100W, 230/24V, IP55 (dodávka+ montáž)	kpl	1,000	2 358,90	2 358,90	R - položka
76	K	747801052	Volací a signalizační systém pro WC imobilní (dodávka+ montáž)	kpl	1,000	6 306,00	6 306,00	R - položka
77	K	747801053	Vysoušeč rukou nástěnný, 2,5kW/230V, IP44 (dodávka+ montáž)	kpl	4,000	5 622,00	22 488,00	R - položka
78	K	747801054	Ventilátor pro odtažení WC, zpětná klapka, 10A/230V, IP44 (dodávka+ montáž)	kpl	2,000	1 350,00	2 700,00	R - položka
79	K	747801056	Zpoždovací relé pro ovládání VZT, osazení pod spínací prvek (dodávka+ montáž)	kpl	2,000	683,00	1 366,00	R - položka
80	K	747801058	Požární prostup mezi požárními úseky, EI90 (dodávka+ montáž)	kpl	5,000	1 890,00	9 450,00	R - položka

D 748

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

231 396,00

81	K	748111113	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje	kus	5,000	202,00	1 010,00	CS ÚRS 2018 01
82	M	A1n	Svítidlo přisazené, 2*26W, IP20, EVG (alt. LED), autonomní zdroj NO	kus	2,000	2 983,00	5 966,00	R - položka
83	M	D1	Svítidlo přisazené, 2*18W, IP44, EVG (alt. LED)	kus	2,000	978,50	1 957,00	R - položka
84	M	D2	Svítidlo přisazené, 2*26W, IP44, EVG (alt. LED), integrovaný senzor přítomnosti	kus	1,000	1 542,00	1 542,00	R - položka

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	748111214	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	28,000	201,60	5 644,80	CS ÚRS 2018 01
86	M	NO	Nouzové svítidlo nástěnné, 11W, IP20, SE, záloha 60,0 minut (alt. LED)	kus	22,000	1 015,00	22 330,00	R - položka
87	M	NO1	Nouzové svítidlo nástěnné, 11W, IP65, SE, záloha 60,0 minut (alt. LED)	kus	6,000	1 062,00	6 372,00	R - položka
88	K	748121112	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	30,000	201,60	6 048,00	CS ÚRS 2018 01
89	M	E4	Zářivka přisazená, 1*18W, T8, IP20, EP, optický systém (alt. LED)	kus	4,000	535,00	2 140,00	R - položka
90	M	E5	Zářivka přisazená, 1*36W, T8, IP20, EP, optický systém (alt. LED)	kus	16,000	1 039,00	16 624,00	R - položka
91	M	E5n	Zářivka přisazená, 1*36W, T8, IP20, EP, optický systém (alt. LED) s nouzovým napájecím zdrojem	kus	1,000	2 622,00	2 622,00	R - položka
92	M	E6	Zářivka zavěšená, 1*49W asymetrická, IP20, EP, T5 (alt. LED), vč. závěsu a napájecí šňůry	kus	9,000	1 542,00	13 878,00	R - položka
93	K	748121114	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	40,000	201,60	8 064,00	CS ÚRS 2018 01
94	M	E1	Zářivka přisazená, 2*49W, T5, IP20, EP, optický systém (alt. LED)	kus	7,000	1 867,00	13 069,00	R - položka
95	M	E2	Zářivka přisazená, 2*35W, T5, IP20, EP, optický systém (alt. LED)	kus	18,000	1 852,00	33 336,00	R - položka
96	M	E3	Zářivka přisazená, 2*28W, T5, IP20, EP, optický systém (alt. LED)	kus	13,000	1 629,00	21 177,00	R - položka
97	M	E3n	Zářivka přisazená, 2*28W, T5, IP20, EP, optický systém (alt. LED) s nouzovým napájecím zdrojem	kus	2,000	3 907,00	7 814,00	R - položka
98	K	748122114	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	17,000	201,60	3 427,20	CS ÚRS 2018 01
99	M	F1	Zářivka přisazená průmyslová, 2*58W, T8, IP54 (65), EVG, optický systém (alt. LED)	kus	9,000	3 327,00	29 943,00	R - položka
100	M	F1n	Zářivka přisazená průmyslová, 2*58W, T8, IP54 (65), EVG, optický systém (alt. LED) s nouzovým napájecím zdrojem	kus	4,000	3 846,00	15 384,00	R - položka
101	M	F2	Zářivka přisazená průmyslová, 2*36W, T8, IP54 (65), EVG, optický systém (alt. LED)	kus	2,000	2 262,00	4 524,00	R - položka
102	M	F2n	Zářivka přisazená průmyslová, 2*36W, T8, IP54 (65), EVG, optický systém (alt. LED) s nouzovým napájecím zdrojem	kus	2,000	4 262,00	8 524,00	R - položka

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 460,00

D VRN4 Inženýrská činnost 23 460,00

103	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	hod	24,000	540,00	12 960,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
HZS-Revize a revizní zpráva pro elektroinstalace

104	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	kpl	25,000	420,00	10 500,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
12 hodin pro elektroinstalace

D VRN6 Územní vlivy 6 000,00

105	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	%	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SLP - Slaboproud

KSO:

Místo: Mariánské Lázně

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projektová kancelář PS, Oto Szakos

IČ:

15725138

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

412 800,48

DPH základní
snižená

Základ daně
412 800,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
86 688,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

499 488,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SLP - Slaboproud

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

Projektant Projektová

Uchazeč:

kancelář PS, Oto

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 412 800,48

HSV - Práce a dodávky HSV 34 184,08

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 427,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 877,00

997 - Přesun sutě 2 767,47

998 - Přesun hmot 2 112,01

PSV - Práce a dodávky PSV 378 616,40

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 76 260,00

20-M - Slaboproud 302 356,40

RACK - RACK700x600 45U 66 608,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

SLP - Slaboproud

Místo:

Mariánské Lázně

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágř, Mariánské Lázně

Projektant Projektová kancelář PS, Oto Szako

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

412 800,48

D HSV Práce a dodávky HSV 34 184,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 427,60

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	43,350	56,00	2 427,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 877,00

2	K	974082113	Vysekáni rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm	m	867,000	31,00	26 877,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

D 997 Přesun sutě 2 767,47

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,734	274,00	475,12	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,340	14,00	242,76	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 1,734*10 "Přepočtené koeficientem množství 17,340

5	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1,734	1 182,00	2 049,59	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 2 112,01

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,734	1 218,00	2 112,01	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 378 616,40

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 76 260,00

7	K	744211191	Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítku do 1 kV stěn jmenovitě neuvedených, hmotnosti do 0,10 kg	m	2 600,000	19,20	49 920,00	R - položka
8	M	744002	kabel UTP cat 5e	m	2 500,000	5,80	14 500,00	R - položka
9	M	744003	kabel SHKFKH 20*2*0,5	m	100,000	118,40	11 840,00	R - položka

D 20-M Slaboproud 302 356,40

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	747161011	Montáž zásuvka datová	kus	31,000	105,60	3 273,60	R - položka
11	M	30001	Datová dvojjednotka 2*RJ45, Cat 5e, IP20	kus	31,000	178,00	5 518,00	R - položka
12	K	20M01	Montáž slaboproudých zařízení	kpl	1,000	138 000,00	138 000,00	R - položka
13	M	20001	AP podporující režimy 802.11a/b/g/n, 802.3af PoE, Int. Ant., "	kus	9,000	5 820,00	52 380,00	R - položka
14	M	20CCTV	Vnitřní mini IP kamera, Full HD rozlišení 1920 x 1080 bodů, H.264, úhel záběru 97°, PoE	kus	7,000	1 908,00	13 356,00	R - položka
15	M	20002	Kamerové licence	kus	7,000	1 800,00	12 600,00	R - položka
16	M	20003	Záznamové zařízení 16 kanálů, 4x HDD až 12 TB, rackové provedení, 4xDI a 1xDO, 2x Gbps	kus	1,000	10 620,00	10 620,00	R - položka
D RACK RACK700x600 45U							66 608,80	
17	M	Pol0	RACK700x600 45U	kus	1,000	11 430,00	11 430,00	R - položka
18	M	Pol1	EXSW-500 8-portový switch pro bezdrátovou AP, 802.11a/b/g/n	kus	1,000	2 220,00	2 220,00	R - položka
19	M	Pol2	502 "EXLC-400G Extrinsic Licence na 4 porty pro EXSW-500, Softwarová licence pro Extrinsic switch EXSW-500, která aktivuje 4 porty z maximálně 8 možných pro připojení AP0D.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	R - položka
20	M	Pol3	sokl 600x800	kus	1,000	706,80	706,80	R - položka
21	M	Pol4	ventilátorová jednotka	kus	1,000	6 786,30	6 786,30	R - položka
22	M	Pol5	osvětlovací jednotka	kus	1,000	2 226,00	2 226,00	R - položka
23	M	Pol6	kabel nap. jednotky	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	R - položka
24	M	Pol7	nap. jednotka 5x230V s PO	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	R - položka
25	M	Pol8	montážní sada M6	kus	240,000	11,40	2 736,00	R - položka
26	M	Pol9	vertikální organizér 45U	kus	1,000	222,80	222,80	R - položka
27	M	Pol10	Patch Panel 25 portů telefonní	kus	1,000	825,60	825,60	R - položka
28	M	Pol11	Patch Panel 48portů 1U cat.5E osazený	kus	2,000	990,40	1 980,80	R - položka
29	M	Pol12	organizér 1U	kus	7,000	139,80	978,60	R - položka
30	M	Pol13	záslepka 1U černá	kus	4,000	31,50	126,00	R - položka
31	M	Pol14	záslepka 2U černá	kus	2,000	54,90	109,80	R - položka
32	M	Pol15	MiniJack Cat.5e UTP do zásuvky	kus	128,000	34,60	4 428,80	R - položka
33	M	Pol16	Záslepka černá do patch panelu	kus	4,000	5,10	20,40	R - položka
34	M	Pol17	Rámeček pro datovou zásuvku	kus	62,000	19,50	1 209,00	R - položka
35	M	Pol18	Krabička pod zásuvku	kus	62,000	18,20	1 128,40	R - položka
36	M	Pol19	Patch Cord Cat.5e 0,5m	kus	32,000	14,70	470,40	R - položka
37	M	Pol20	Patch Cord Cat.5e 1m	kus	36,000	15,20	547,20	R - položka
38	M	Pol21	Patch Cord Cat.5e 2m	kus	64,000	25,40	1 625,60	R - položka
39	M	Pol22	Patch Cord Cat.5e 3m	kus	32,000	33,40	1 068,80	R - položka
40	M	Pol23	Patch Cord Cat.5e 5m	kus	16,000	45,80	732,80	R - položka
41	M	Pol24	popisky na Patch Panely	kus	4,000	6,30	25,20	R - položka
42	M	Pol25	popis.MiniJack-bílá-laser -do zás.	kus	62,000	6,30	390,60	R - položka
43	M	Pol26	popiska na kabely	kus	62,000	6,30	390,60	R - položka
44	M	Pol27	zemní sada	kus	1,000	222,30	222,30	R - položka
45	M	Pol28	UPS	kus	1,000	18 600,00	18 600,00	R - položka

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Jezdecká akademie Mariánské Lázně - vestavba učeben

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Mariánské Lázně

CC-CZ:

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel:

Ondřej Nágr, Mariánské Lázně

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projektová kancelář P5, Oto Szakos

IČ:

15725138

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		813 514,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	813 514,73 0,00	21,00% 15,00%	170 838,09 0,00
Cena s DPH		v CZK	984 352,82

[illegible]

